





५ 4 कि | गो नि कि क 


19 (८ ५.८ ५ ८ 6 ~ + 4 


छि त 


4 
= 2 ५८ 0 "(1 12.9. ~ 1* ८.८ ॥ 


८८८८-4 4 (= ८4 ८4 ~~ | , ८.4 
८.४८८.४८८ 0 ८५ << { 14 ॥७० ् 


छि) 101 42/८4 2 (० 1 


(4 ५८८८ 10 1 >> । 
(41. ८ ४८-५। 


९ - ^. ~>. ८1 (^. 1.0 १, 2 
| - €< 
८. । “(414 (4 >~ 0 
(५.८. >3 (4 १ 42 |' ५ ४. 


८ । 
^ ४ 
~ 

















1 


ए. 
£. 
४ 





ह चो) = = व स च) ¬ भ क + भियो भक, = ऋ क चक र 
द । ~ 1 ~ 9 | क | 1 क ~ 0 
> 







९} (प (~ प च ८ न ->~हर ५ 123 < श 
( 9 1 | 9] भ ( ~ 1 =. 4 र 
45) ९.५२ (क र "२ 
> १ {*. 4/1 - 93 म ९9 98 अ 42 ~" 7९ 
9 8 
् = 4 गिज = ^ # करन्‌ £ ध ४ 1 (५१, >^ 
५ ¦ (र स्तु 4 ॥ 141 5 

4 रि >. २, (कि 


(४.५ 


















क 
3 3 4 २ --- म कु = = - ल. 
न. ध ~. > स व श ~ ` र कतं ४ द 
ऋ ऋ ऋ च 
क ग्न म 4 ~= 
च 
> भ च छ 
७१ य ४ स्थ = 
4: 
)॥ 


र ( 6 सद्यः १ 5 २ {६ 
द 3 ९ ध (६ 
41 1 0.14 म 
+ ; र (न ५ 2 ५ ६ 94 ह 5 ~ १२ द म १4 ~ 2 















"धत कनक 












-छ्य( 


~ द्धि ~ "= "कनकन्यरकडयक् „~ 


जे 





४, 


' 


कन 
५ 


र इ र | 
वथ ०६ मे 
18" 5 श्येन स 
सुगष्छड। ङस अभचेम^छस्विजिर 
मियय अमस्‌ १ अच 4 द उल 
एव द =नष्थदडस््क्‌ सजि चवि 
1 11 (4/2). 
उश य 4यकचिदरण्दनेशङ्ने रवर 9 
उष्य] > ह्नि चि धि शीनन्ः 
०9 38 ग ० ख ०55 $ 
शण्ढ ० 925 {डश ॐ2०.ॐ ॐ १ 
सरट्‌ धिवर डि 
द््खडा9 1.4 ॥ ` 
.  नअथ्छशरूद १. 


॥ 
«. 














९ 
६५ ०/ 
८ | = 
4 
: ४2 9. | 
१. 
"७. ८ 
4९ (५५३ 
1&& 9 = & त 
८० ५6५८५ +° ५ ०2९ ९६ १० > 2 + ९ 
14, ४०8६५ 021 
(14 भा 31 
४2४. ‰४५५ न ९६४96 ४ 96 ९६ 
० ४6724 १ 95४8० 534 
८९ ०8० 8 ८०००9४४ ७७९००9०9 & ६ 
४७.£ ९७-& ६9-६ 4४ 
19580 0६ न 2४; ^४ [9& ० ४ ०ए।०.~2 8 ९ 
० 8 1०४5६ ५०2० ४८०९ ४०2287९ 
1, हि5-5 89 ^ 28 १४, ० ¢ 
9८ 28 9 2" {2 09 9 €> ९४ 
८६०४०५९ 8०४८ दु ४ £$ ६०९ 58 {५ & % 
5/० & ८ ००2 ४/ ५६ ०० 220 4 ०६6 ०४९ 
९/४ 8/ ८ ८७०९ ० ॐ#४ 6/2 {6 & ~£ ५4 {६ 
८&&  ८५& 4४ ‰#& 
9.9“ ‰ 2० ७९ |$ ९, 2 ७९ 19० ¢ 6/ ०819 2 3 ^» & 
० 95 ©& £ ९5 & =£ ०8/१8 ०० & ४७९ 
+ 7.19. (114; 
४४22 2/2 १०2 6९६८९ & ० ¢ 
£४ ०४६ ^¢ ५५, ५५¢ ४४८६४९६; ९६९९ 
० ४98 ००४9४ ०98६9६2 ०5042 
2१ ०४.6९४ 0 ^ £ 6५ ०४ {8 + 369 
८५ <9 न , && : 
(४०222 16 ९१ ।१०४ ५. ०६५५2 & १७६ 
५०2 ^ ४609 २०६४6; ६०289. 
४2० ४6 @ 64४०६ 7०५९६४६ ५11. 
४8०2९ 60/2९ १०४१४ ९९५४ ५.९6 
९ £, ६४ ५2०१ 59 2 6. = ६०५ ४४६ 
१ ०४४ ००४ ४, ०९४४९६४ 
८०/ ० * ५४८ 2/४ ०९ & १६ 9 ७2 ^ ८५ 
अ 


क) 
। | 





१ 
"~~~ -~-~---~-------------- -- ~ - == 








म क ङ का = = 
 - ~-- -- ` - - ~ --_ - * --~ ` `“ --- ~~~ - ~~~ -~---~ 


। , . "द "गीष 





॥ 
त [क 1 7 किन 1 क्यसि = 
[ = 





किः § न््मीखु सर्र ॐ ऊ न्ट & स वण क ,^ $" व स्म ख ठ ठ = छ 9 ॐ म ग कृ ^ क 5 न्नं >= २ ङ 
#@ 8९ ॐ ° *9 क. 8 "की ०७ ० 9 2 छ ऊ षु ॐ 99 ॐ ०५ १ 3 ॐ $. ॐ => ०० ० भ 9 ऊ छे ५ >= ०८७ नै ४ डे 
93. ४9 अभ ०2 9४ ॐ 2 ४ 3 शो @ ०४ ‡ ॐ -उ° ९ $> ४2 ॐ 93 ऊ इ ॐ "> ० 9०७ य १ स ५० $$ अ ५ ५9 >? न 
0 > >०9 ऊ" ०१ 29 ॐ ९] ॐ शभ ॐ > भ ^ ४० ॐ र्‌ 2 उम $थ एव 9 > ५९96 इ ५ ५८ ग ० "मर % 39 9८ एथ 
सि ५ ॐ१. र ००० 9३ 9४ ०. ०% ० $ भ्‌ >° ॐ° ॐ० = >> ०९ 29 9 उञ छ> च ई ० ४२ ९ १ ऊॐ> => ॐ9 > ०9 ॐ 3 
9 9 ९3 . "ष © & ॐ . + : ए ४ “ज ५ ४ ॐ > ` 9. > 3 4 ४ ० १० न्दे छ ९. 9४ ° 3 $ ॐ ॐ ~ 
४ +< = रे, = 5 २४ = ` ति ९9 %* ८ 9 2 ० *५५॥ ~ ०५५ 9 श्र ७० ॐ० द ॐ ष प ॐ < छ ७ स < $ <> ५० 
॥, ५ र ज | = +> क = ९६ ==> 1 । 
= की म ३० क 29० न्ख म उ य ०9 न्यो क ॐ क इ न्मे स २० ङ्‌ $ ठ 3 १२ स ञ्‌ 
ध ११० <9 ॐ ~ 9; 9 1.92 9 0 ८9 = 3 9 ०9 3 ग 9. ॐ ॐ 3 ॐ ७5 9 9 9 3 ०.3 अ ० = °? ॐ ` उ 
० च 9४ ०9 यं , ॐ ॐ? ॐ ०. 3 ` ~ 93 ष, ०9 ० ऽ भद्‌ रः कि * = भ्‌ ` ® `> ५* > ॐ ठ र 
9 $> 9) 93 २१ १9 १४ श ॐ ० कर) १0 9 ४ ४ ॐ? 99 ४३ मढ 53 ९३ ऽग्‌ स ॐ ठभ छे > ०्ये ग ऊर 9 ०८९५ ऊम्‌ 
| 2 ध व ५4 १३ र ४. . ॐ 2 ०9 3, अ. >* >° ०० ध भभ ७७ ॐ ६८५ ठ अ 22 ॐ? मॐ 3१८ न्द्र ण्ट 9० ५०५ ठ ० 22 3 
(~ ॑ + ^ 9 ^ ॐ 2 ॐ = कः $+ ^99 द 3 9 नेग न > = ->>> न ०> > 9 भ > ॐ 
ष्क र व 9 = 1, ५ & भुर श्छ) = ऊ < 9 = = 4 < क्क ॐ < ॐ कट < ०9 3 ++ द [.) न ॐ दि 
५८ 
छ श्वी ग य कु ई न्वी सु = उ ई <^ @ 2 त्म ॐ स उर र्‌ ^= $ 9 ख म ॐ क & ®" 8 न्ख म उ ङ 
ॐ ॐ ० # % 9 ^ ॐ 9 = ऊ ® 9 उ क, र 9 = ठ 2 3 ॐ ९. रु ॐ 5 2 न 9 ४ दु, = > 5 रू % 9 ॐ 
$थ ॐ ०9 ॐ ॐ ङ स 9. ० ॐ ॐ ५9 @ ॐ > ४3 3 ॐ 3 ५४ ०५. ७० 9 ४ ४ ४ $9 9 ० ड ॐ ॐ .3 
०9 88 ध 9> > ० 8 ९. ९ 9 @ 9 ॐ9 ॐ ॐ ग = ० ०५ * ॐ) > ड 9 9 9 ॐ ञो ०४ र १९९ सद्द 9१ > श 
[4 ~ 4 4४. 
क ५ प  ,1 स % > ॐ ३ 4 9. > “त चक छ र 
( ५१ म %^ ५० 2 9 कद ~ ० क + 4 2 = ३४४ 22२ क 25 ॐ ॐ ॐ 2 
ह 3 न्म ख म उ र ङ ॐ < न्म म ठ्य क ॐ क -यी-ग ज २, क < 2 र र ३ ऊ & इग ७ स्प मव कङ्‌ 
$ ॐ ०9 ॐ द 9 ड क ०८ ई * ४ ॐ ९ र ०9 ॐ 2 ® ॐ स ९.2 9 ऊ ° ०9 न ण पि 2 ०० ढक ॐ ॐ भे 
93 ॐ > भण्डः 2 9 9 ॐ फेर ई = ~ 9 9 शगः ठ र्म णे श्ट ॐ. म ऋ ९ "= ॐ ०* 5 ५% ०“ $ ०५ इ 5 = 9; ध्य 
> 3 > भ्द्० उडु उड जय 9 = ५८* 99 3 9» 9 ५४ एड 99 9, 9 2* ° ४५७. र रथ * $ ॐ 9९८2३ >> > 9 <) 
भ 9० णे ५ 99 १ ० ` शृ `> ५ उ > ऊ 3 ० =$ 93. ५ म ठ ऊ ८2 °्ड स ऊ सर भक 39 ५९१ उः ५ थै > ` 
9 ००००६ > कडि > > ज ५ ॐ ६ "द 2, क 9 १9 उड >> ॐ ल न सः ७2 ॐ > ॐ 9 => न 2 ~3 2 
9 ‰\ < ॐ #@ ©> ०9 ने -> $ र सॐ ॐ प --3 25 द र क्र / ईर 9 ॐ “द <+ कु), कर केरे ©> ने ˆ> ङ ‰&४ ॐ © ५० 


१४ 
द 
~~ 







5 "गड ् ; ५५१ ॐ रू ० गे सम्‌ द्१ $थ ऊ ८००० ॐ दन्द ००० & 9 ॐ २९२८० $9 च । 
णभ" खनव र्मी नच सड अश <वा 9 चयः स्थं सञ्च । 
1 1110-1 सतिः छल्थ॑ङ दध भभ 
` भग्शि धि) उखः "मख व प्टेूश्लण् हय "ल्छ४०।२ क" "युष षड ३ तर्‌ खभ यग 
भ सेडेशाच श्ल शखर य कभ भतं खद्विमथ ष्टु" भ्य न भ्ठ अजर्िश्च 
ककत 9० भणते १ रचण्यमान्यडण सयरभभल्यडग भगि9सीकल द्ध ररर | 
णर नङ्क इणगि्त्मन्येः 24८५८२०३ अन्धी उभग्डेण ०० (हिचन्वि 9र ०५९६४०४० सॐ उर ॐ. 
गष सधभण्डःण्य = कि ९५५१६८० ष ज सु सड "छ" 35 विदवण्धेः न | 
यद्धं जि अस कथरी शभ चंदण तिष्व तिभ छश्च रूनरमद्ध विङ्गभणडर- > 1 
चण्ं १ चङि ९ ®०५्‌ उषस व ख्ञन्चर 90 चर मण्डन 3 तगर, " 
(21111111 शि भयल ०१०3) ङ्नडर- ` 
विख भेन ऊन थद छि डाश्‌ परःय थदर 1 जौहिकरल्डभ्ि पभतभ वि । 
1 क 0111 11.11 | 
श्यं चिर भधेडण् कज श्छ मक्चरेनकलि येग विषय सशण 17 चण्यावनलनसपीम दिजः गकन्प्श 





--% ' 


> ५ ०\ पछि ०४ / = ॐ ० ५ 
ङ 


< 938 ^> ०2 2 ० - ज्म 
9 29 ° ^< १४०५१ +? > भ्‌ इ “ङ 
99 ०८ ‰४ 99 ४४ 3 %ॐ >> 99 १ = ० ०७ ८४८ 1 ०१८०9 ड ५० म्र ॐ9 ऊ ० 9 ° जड 


3 । शौ > ग ॐ ` डु [] @र >+ ‰* $+ द ॐ 


9.०० <> 9४ ०ढ उ ०९ ५४ > १ ०१ 99 
9 १० “= म्फ > कड 9. ए ॐ २८५३ ४८9 ०८ ° ए; 


6 ,५६ 


६४५८ 


छन 9 क §" ऊ, २ ५ म ॐ 
9 


& ७ £ 


| 


„ € ९ “४ 


9 9 9 ^ =+ 29 =$ ८९9 „> (2.4 4 ~ ५०४ 9 + ‰3 = ‰४२.७ ६8 +, 
त 5 “39 ‰\ 9" ॐ ५9 43. > 9. 2 $ ५० &3 ० 3. 4४ 59 ० "3.५9 कल ० इ = य 
द द ० 9 ट ॐ ` क ठ) द वुकि त० १ ` व & द 49 छ 


मेज केव रिञ9 अ २-मश १, रही जन्म अम पेद्॥ किय ८ एकच = देम तख ष्ठीम.अतेमङ्‌ 1 4-5  उढ सन्यः ०७) 


ग स्न ०४ ऊधति 9४ ०० रि ०७ स्म्य नि ४ 91 णि 9 ॐ छर्म 
= = र? देवि ० 59 7 ०१९ रू2ः रथिक ड. ४ सि ० ° गूीनृद्धः भ< 
== 3 इ उ र 59 ०) सम 2६ ५ ° चिस ०9 गर र9 र ८१० हि ५० ॐ 8 ठ २८० ः भण्थ् ` ५} 
3३. $ ॐ ण्डः १५४ 99 श मि ० ॐ उ ‰ «< ७० गर उञ ०९४१ तः 
9 ठ $3 ०० स. 3. > ०० > पनि, ०५५२३ १. ० 9 ५ ॐ %७9 ऊष जगकर > ` ४५ : 
ॐ 9 ०७ ड च्च = 35 २३ म ०9. शरम > ,र» भे ढा > ९ द 
५९ 9 = 9 © भि उ ० ख म ०० चद ड ऊ> भि 9४ 
०८ 0189 ञ्न फः = ० सुच ० रम्मे िञ 3१ विणि >° ऊमोऊ्,ल ग भ 
४८ $ ०५८. म ङि 9४ 9 ञ्ज्म 9 ७ ` रि 3१ 3८ चित्ति र्यगि०य्‌. 9१ ग्डणखभ्थ 9 ° ग्यर्‌ छ 
>` 9ॐ ॐ? थ $> 2 कन्म > 28. ॐभि 3 > भीनयि०- ण्ये 3 % ॐ 
° एष 9 सड ०७५ म ॐ स्१नद्रूष रूर केम ०9 १ 3३०० सय) ° उ3 यण्र्ष्यी < क रः 
ण्ड > ०३ २३ ् 9 $ 2 ० विरि 9 9३ ६२३ र्णे ॐ ०9 च ग०७* ५५ ई ॐ 
2) 9 9४ न° ९९ २३ र 9 3१ डन, कण्ट र 


१ 
3 


> शव + ह १ 33 सं क ५ भन = छ प. 4४ नृ ॐ ॐ & 6 < का ६ ° ठ ८ 
= ७ 9 9 न ड, ० ०9 9 ० ० न 
०३ ५ 9 ०५ ४* ४ 9९ ॐ 99 9 9ॐ ९० 35 ०,४५.२ ४ ४ 3१ ० ॐ 5 9 9९ ° ‰? 9 १9 ० 
33 99 ॐ ५० ५ ॐ? > ८ 9१3 9 श) 9? 9 9८ 9 99. ॐ $ ॐ (० 99 ०७ 9 ऊ 9 ०० > 3 न 
उ 39 ॐ प % 39 ॐ ०93 ॐ ० 9 नू = २५ १ उप 8० न> 99 ०३१ 39 3 ० > + &५ 
५६ 29 4४ 9 $ १८४ 9 ०9 "९, ६६9 ५१ स्र 44 ०69 ९६ (८ =९\ सॐ ०९९ ई" जर, तऊ) «१९ ॐ -+९\ मक ०९ न । 
42 + द ४ = ९ ९ 9 =< = 49 ५९ ५< इ ० ६ 9 9 


$ ५2 3 ८ ॑ | 
जुरे न. कु | 2) ह, ४ । 3 ४६ 2, ~> दुर ९8 &०\ ९ ९४ णे &०# & ६&०^ +~ १.) क ‡#» @* 4२ ©> १ © 2) 
सअ खक्षिञ> ते 9५२५७ ण्ट ००भी००१२।य्‌ २५२ एकर ठञ्च उ भ"रेभ-छष्ठिखं ॐकुण््ये १८य्/ज वीम शल्क ०ऊ२1 म* ०३२७) 


वण्णे ० 9 9० एरु कषि.2 9१9 =; 9०५१५ जे 5 99 ०० 9 < {गि ए स० उद्येय ०५ २०९ ष्पद रर ` $ 
७9 ॐ ४७ ॐ९ॐ `> =» शि ४० स= ॐ 5 9 ञंत्तगञगर व ५ त 9 निरस . 
3 <© = $ ॐ 0 % ० ड मि °च 9८. > >" भिण ५२ वि उ००३ स्न ्ग]र3 यन्यि" ॐ 
१ १ < 93 ५२८८१ ऊ. ड १ ००५०० % मि, ज़ 2 (4.4 ०० ०२१ सर००ॐ भय ण्टङ्-कनयुः | प =. 
^ `> 9४८ 1 < सङ ४ कि ०३ ॐ ‰२, {९ १९८ ॐ क हण्न^थर७ "= अः ठ ऊ 

ॐ` ७१ स्मि ग ॐ ०4 ०८ ॐ $> ० ५ र श्ण ०३ ऊ इर्‌ ज) ज <. 

9 = ॐ 9, 58319 9 ॐ २ ०५), 3 99 > £ ५ ०५ ऊऊ ०४ २०ऊरुण्यै णि >> 93९9 {६ क ग 
३ 8 ॐ १९ ए (४ ०9 > "स @ ० 9. रि 9० यक नास्म 9 9१ ि 9 ९9 स २ श 
५» ०० 9$ करर \ ३ ०६ ०९ १ २७ “ खः शि 99०२ ध ग 3 9 स २० = ७ 3 

५ ०० ७ चु % {ति ४४ स्ये ऊ {क ॐ? 9० सगि $> 9० ऊढ प० % ~© आ ॐ = 9१ ०२०५ ०8 प्ण्ज्डकखछर 9. 

५४ ०४ ०.९३ {7े> > ०७ ५ ॐ 9६ ® £ ४८ २ विज थ 83० ५ भणाथ क ५ 

„ , ५» ९9 ॐ > ४ 9 ॐ "ज 9 ०९ 1 97 9 श्ट णि ६४ - स, 9 
र) ॐ 9२८ 9 र (४. ॐ 9४ ४ च उ ऊढः ५.९ 9 9 ऊ ठ 9० ५ क > अ? ॐ ~ च्ञ ९ 
> ७५ 9 ` म्‌ ० भे ०१ उडद ॐ 9 र] ०२ *र त्म ...-+ उ°  ; 

ॐ स्स ठेेञ + 4 ०० इदः गु) © सग ख रि ह < अहो > गे वस्नं ० क ठि 9 ऊ % षर ससद ४ 


\ 


च च = ` 7 क व स 


ॐ श्र, ‰ ९५ + ए 8 म 
99 2 => ९, ङ र ॐ 
७ ०४८ $ इ ० ^ ४ उ 2 १. 
५3 > > ए 9 २० ५४ © भ्रः 9 9 
७१५ कए 6 ४9 9 ०४ प 2 9 *षठ 9 ३१ 9) ः 9 3४ यः ४* ® <° ५८ थ ° 9१ ° ऊष 9ॐ 
०५५ ०9९) क. ९ «9/4 \ 9 ०6\ तुरः 50९ ‰ॐ #९\ > ९९ शरो ०९ द्र =, व 9५९९ 3 ७8 0 श धु 
क कफ 5 =< 99 ई क ० ४ क कु" छ» फुर उप म = `डः % ४3 ९० ५ ०9 ऊ छर, ०3 
3 = क 2, पर +र कल कुः ॐ श" &\ %$ ‰) # २, ६ &ौ के क, 32 ६ 9, ध} 39 ४ 33 क 
‰+ 9 ष्ट्यङि9क > (९ {भयर भीष्यी दम च 0७ य 9 थण्ण्ण चश्च उयीस ए " कृ विर डर सस्व; ०३ स 7 
३००9 ऊ श्रु प्चैश्युजं ~> ०० ञ्‌ ०० ०० णि ३ 3 शीस" ०.००९.४१९ श 
9 ड" ) 
ण्म 


६ ० 


स्न ण्ड ^ षडर 3 शिम ००.. #ग द. ० र्न्‌ | 
ठ थम = सख 9 0. 99 ॐ 0० बनि 9 ० | ह 
छ 9 % खश्क्ड = 4.8 सं ०3 ॐ ७०२ वक्‌ ०० सद-भष्डः ०७ 


@ॐ __ ॐ ८ जी 
> कि ०५५ॐ भृव्छ गि ०ऊू 39 न ७५९ 9ॐ > ०५९ ०<ग शृयेः = 9 


ॐॐ 9 ॐ अञ ० 6 

ॐ3 99 % रख ५ ॐ ५ भु जि ० ड अब०९९ भ्ठ चरवत्म | वी 

ॐ ॐ> ०० थे 3 स~ भश्च० ॐ 85 5 9 गसि उर स्० जिङिञ 9३ छण 9० २० अतम ॐ 

%ॐ७ ४८ ०० मजं ~> ०९९ 3 {5 ॐ° थ खे स 9. अन ०९८४२ ः र ४9 

४ ॐ ॐ<०७ ॐ = सं ०* 9४ ००ॐ> मि 9 भ्रू जिम ५० रथश्‌ ₹9 ठे, = ० रीस {गि3० उ१द० ३ 9 
9 ॐ» ० 94ॐ श > भ इ टि जए > ‰0% = + विक ॐ 9 19 9 > ०/१ रू 9० ञ्न्ड भ 
क ४ 9 ०२ 23 त 99 8 ‰@ ०७ 9 4 %.39 गो {ग 93 9 २ ०८ग ९ऊ प ३५; ५५ 
ॐ 9३ ९०८ ग ङ्गि ॐ 9% अखशङ्षिग 3 फ 9*`> शेनोड ग्ड ग्ध्य भण्डः ८ र 

ॐ 9 छे -ॐ 5 $ अ= > 3 ङि ° 9 प्रि 9 ` #॥ -( (र, 9९ ८१ 9 {ॐ 9ॐ ऊ कण्ट ४ः दु चच भे 

रे ॐ» ०ग रे क्ति $ उ च्म > स्थ @> > गम्‌ 9 भनभ्ववभी {२० शस ५ 


त ` क ~ 


~3 


वि ए 1 1 1 1. 1 श 7 र 


9 





2 र. @ ~> ॐ -^9 ह भ +< २५ २ ~य 2 ` क > भ ॐ ९७ 7 ० छ रथे ३ उ र < ॐ 
9० 9 ० ॐ ० 9 ० > 9 ॐ > ० 9 रे ० 9 = 93 = 2 ९ > 9 ०१५ 3 
के) 98 ०१ ५० ०३ ७ ॐ @ 9° ४° 9०. 99 ५५ 99 ४९ भ ॐ ९ 9 हः > ठः ०९ ४५ 9४ ५2 ० 9 &3 `> 
92 §* 9 $ = = 9० ५ १३ ज ९५९५ © 93 % २९ ० ॐ रई >$ ० ४० ५४ 9 ५५ 2 9 23 ॐ४.# ङः ॐ 
० ॐ» < 9५ ० 9 39 २० स्म 9 ५ 8 > ॐ ॐ > ०० ण्डु ४१३9 > भूतो उष दे) 33 र्‌ २० ॐ कष 9 ॐ) 9 
र < 9 ठ ५9 द3 < ०9 केके ०० क्‌ 9 र र ० ग 3 2 < ~ म क $ र 3 ~< ॐ =, ॐ = 
क इ ए ४ "क, + 9 क ४ &\ नफ ^ & @ १ 3 + & ~ & € ~ 2 € = + क 4 


तरस रि०५ज ०गयुदञ रमा न्मृष्णिखरष्यस रता णय श्रय चतवीमथलङ) वरर} सः ०३ स्थ -कय 3०9५१ 
१००९ ४ 3० ०३ न्दे रि ४५८४० ङ इ ०५ डि ° 9,३2२.००. भग्डगस्‌ 


४3 23 9 


ॐ ॐ ४० स्छष्युम ४" भ्स् ज 
र. 99 > 99 स{3> 9 


99 ९१ उच ड 99 
° ४५1 ~ इः 91 ९ % 
%ॐ> ° ४ 
०३ इ ड ठु ड] 97 
ग % गे ४छ र ०* 
>» ०० 8 २३शगिस्र > 
००्द ०9 शुः अशि मि 9 
ॐ ०9 2? स्तर्हि २, 
०४ > ॐ 214 . ०४ 
0> ७८ 39 दि" शि ४ 


ॐ 
2, 


(> } , ^ 


>, 


र 


५५ १ 
4 


प «& 


1 
9 


{१,९= ५4 ‰ 


५१ 0 


2; 9 > ॐ च 


1, 


4 


0 


29 €, 499 9 
9 ० शट, {र 9८२9 छि म ॐ २ ५५०२५ शम र रू ४१ ज्ञं ५1 १२६२ ०० > 9 ड ऊ 
9 ७१० ख~ ग ज्‌ 4०9 ञष्ेनगि > ॐगॐ० 9 ब्टखू० ० 
ॐ छेः = ९ गि ०9 नि ० १९, -कलन्णक्छ्ि कन्यना ७ 
०० ऊ छ. उ ०9 अनि 9०९ ०३ भङ्ॐ व 9 
०४ 2 स्मः 8 8) श (। 9 > र. ( ॐ | 
9 ॐ० 5 3 2 थ ण्ड श ् 
१ गख < 9 9 ङग्‌ ५१.8९० 4 ॐ 
ॐ अ१ शि .०* 3* ऊन ° > श्प्यसे ° चः १६ चे ॥ 
० ४०. श 99२ भायः ङ 
> ण्य्‌ 2 भजनेन 9% 9०.विर०ॐ ०० ग़ ० ॐ । 
०० ५९9 ३१ म्‌, ०० $` व्यि कषि ०९.९९७. नि ९१त्म १०० करन्टमिह्िि ॐ ७ 
०४८ १९७ भिं ज्‌ ~य ड़ यन्य ०9 
०५ ॐ ¶भ स 2 अड व्यडास्य > ० देख) 9 भवर्भण्छराः ~ ०७ 
० र भरञ््‌ ०० *९ {खिन ०८ 9 मेभ 9 र १ द: ९.९ ॐ ` 
० 9 स ०० ढ़ ०४ @ि9र उ म 9 ३०४९ ड ० 1 


^ ०9 ५५ ७ भ्र दि 


॥ सनत र राक 
> कि क क 


. 





१ ५ नेर छि, ग द्र न्भ $ भ इग खु शेय 9 ऊ ० क §न्ः इ #\-ठ $ न 
|, ध १२. 9 ०० 9. ० 9 ० 9 5 9 ०9 9 = ॐ ° $ > 9 ० 9 2 3 9 
० ० 9 $ अ के छ = + च> १3 र ॐ 3 भये ॐ क ष्‌ 9 ©° ०४ ॐॐ 2 शट ४ 
ॐ3 9% ॐ, % 39 ७ ऊ 32० 9 99 9 9८ ५४ ॐ 2 स्य) च 9४2 > 9 *९० > ४> ॐ र 
थ > ॐ 9 १ 9 कर 9 ८ ०* ए 392 9४ ° ५१ 9 इ. ॐ 9 रष चट 09 29 इ र> >> ०४ 
श ग + ९१ पे कठ्‌, भ ४ किये 9 3 9 ` श क भक दि श ठ भ 
० ~ > ~ ख + फु तक &3 ^< ९०४ ५५ 2 शनेः => &-- <८क 9० => -न्‌9 च = = (क 


१६ 
#१ ५२ &१ ~© + < &\ नने + छ ऊ» ऊ "> 2 &\ €$ > ए &\ & ९ ९ ट्‌ 
क१.ऊ खषि्छ खरि ७०६3० २०कछष्छ भभन्लमृच्छम सङ ४ २० ०ग्यु शुछ.जङुण०्‌ -छन्दीम ल्ल दवस ०/उसा मन्तः ०उ स 


उश ० ¢ 9 हि 2 = ५ ञ्‌ 9 9 लोकि ५० छग रु 33 न्छश्चु० देच % 

9७ ०१ ॐ रकि ०2 ङे, १८ ०१ ९० च) 9 9 ४ यि > >" विढ००* ०९९ श्रय चग रः गोत्व" ' व) 
७० ०. 44) ०३ > नि जः = ४. 2 ०४ ४9 दर्म ०५ 
० ॐ ४ &. ००२७ {द > र 32० ॐ ॐ धङ्‌ भाः १२सन्न २०३ गरज सर््खण्ड ०३ 

ॐ > मि ० र {7 ४° इ ग्ुल्वन्छऊ शध 
ड 9० ग शि ० ०9 ४६ प्नि ° 3१ श्वी हि ७० २ दि ° ग) रि 9०,२८० क ९०० ०७ ४ ॐ 
ॐ 99 $ छम > 99 सं ५ ०० दि ० १ गीकषसन 1 9 ड नि)* खन स तदय दशधा) ३५ 
© ॐ ॐ ०/ऊ कि 9 ०५५ ज जं ०९ ०३ द क भीद०्ड 9ङ ०० ङ्गः 99 
० 97 9" ग्रस ठ मगृदश्च्‌ * रञ्न्वे सेय च 3% गा क्गि ०.० धिणि-ॐ 3ॐ3 = +अ अष्णं ५ 
०9 ९०८०० अरम ५ १०13० थ णि 93 भर दं? धु 
०० $» ०9 छख म 2 ०४ ‰०५ % इमि ९ 9 ॐ०ॐ¡ मं नि = मए ©: ५५ 
9ॐ 9१ °> सा र ० “* इ छि 99 ०2 99 ॐ 28 $° ०० श्रेखठ< | 


छे 
ॐ ड़ ०४ ॐ स्र षयि ९५ १ = ०३ 9 निष्ेगि ० १ जरठ ०० ० ुनि४य ०७ शेखर ऽद्धेदस्यथ ४२ 
०९ २५४०५ ॐ ॐ शः ॐ ऽदि ०५ ०० 2 ० 9१ ष्ट ५. * + 93 


ॐ ५ छ & ॐ ॐ क छ ध जभ कभ क च किन्‌ नीह इ क्रि एल = य" ० ॐ तन्मि <> थ 
9 9 9 ॐ 9 > ॐ र 9 ध 9.१9 5९9 > 9 > 9 उ 9 य 9 ग 9 ढ 9 उ ॐ ड 
०५८ ॐ ०१९ ए > 3 ० ९० ०४ ४.० € ° ०४ 99 ° 99 ०9 99 9४ ५८» ५ ०ॐ ४ 9 84१ ०१३ 9३. 
० १९9 धृ १८९ कक फ ५० ८० ए ऊ उर र ० 9 33 छ 3१ ० ञ3 ष 9 ए दु ॐ 89 ड ४° १9 57? 39 
` 9 §* 39 *५ ‰ > >° स्स भर सइ ठ २० ४9 ०५५ णय 9 ॐ 9 च्‌ ०४८ ५७ ॐ ०9 9१५ ॐ 
पए > परर उ "6२ (भ) ०८ नेर स्कः डः «> मे "छ «2 कर 2 „दर „बे? = 2 „य? 
1.4. ५ स १५ 1 “क ६ < ऋ <+ म, © । ० द ग< ऊर, «43 < [वि &। € "6 ॐ नि क क र ् 
<+ & ‰* & &\ € ‰&\ 4 &\ ~ ‰&\ > & & ‰\ जगे &\ न १ क क र न्क &\ + #, ~ &\ प 
अरणणव्डिञन्डो 9" ॐरक8"ठ > पदम तङ मुर 0 जिकिउण्ट भ भेषज योम २९ का! (वर ० ३४॥ 
३००७. ॐ° ए < ध सः ७ ०३ सड दि ८ मउ कणोयि > ०७ नञ ०९९ िखनि०9 १० न्ध्या जिहर 9 
ट्त डर ` ० ण्व खि ०७.०० छि मि =9 अ न्वभरि २ २ ऊद्धस्छण भमरभ्‌ भभ ० 
० ४ ०३ भ २.०४ 9 ॐ, पविः ०४०" ण लि ५ 99 नपा ञ१०५ उची 3० 3= भण्ड 9 
०३ 3 ०्थछणिदस ड स {> ०१ ०५ खि र २9 गङिगे र चिस र ०४ ० ०० ५२८्‌२४८ 4 
०9 ॐ 9° एओ रू > मि §° ध शिक यु ४००२३ ॑ 3 
० ५ 9० 2 > 3 भ 9 ५ भे २ ० ० ०२9०३. 32 ००००१ ६९ 
ॐ > 99 ©$ {‡ % 35 शङ 932 च 2 गे © {विणि 9८ 3 डि र ऊुमण्व्छ गो असेन्य > 
9० ० $> 9 9८ क 5 द्वि उम ए ५ 3 सफ कर००9 3 पमि 9 ० सध्ध्०््‌ मी २।यस्य ( 
, 99 ४ ष सिरि 9" भ्र 3 ०० निक्नि ०, 3, सुप्वण्व्ठ य णास्य ॐ 
४७ % ७" २ कि 99 रश्च % ५०७ 8 ~. 
` 93 ०* देर, मथ {1 ॐ9 ॐ > ९4 ०*‰ ०9 = अग ०२०९४ {चि णि णर ः ~ 8. 1/3 | पि 
ॐ ०० ॐ 2. ‰@ र ४५ "ऊ ०9 स्9 ॐ डि ०० २9 ७ ० ० शोण्नर कण ५. & रु ० 
अ. द 3 छे ई भम ००५७ ख डि: ०० 93 र्‌ 9० ॐ अद्म, १ ०४ 
०9 छद > ४ द स उ 49 9 रहि ए ० गोः स्यरसे शण्ड ०२ यु €<" „ॐ ( 
3००9 पु) ०2८०० 2५ प्9 „~ 3 मे ०० ५५ र ॐ {सं ०० ०9 कि ० ०रूभसं ञे ५०९ ७ 


० + =+ @ उ जन फो ० भ कम त भ क - ज स = प ठु" = क मौ 4१ 
9 9 ॐ ` ॐ ® @ ० ऊ ०५ > ०९ ॐ = ॐ ० ॐ ० ॐ ० ॐ ॐ ॐ 9 & & > ॐ 
9 ० * 9१ ५ श्‌ 9 ४८ ॐ ॐ ॐ ४४ र 4 - 99 `» ५. ॐ ॐ > फ ७ ¢ ® +¢ 
°> १ ००० गे ॐ 2 9 95 भढ ८9 ५८८ * १७ ५३ अ ४० दे फ ॐ = ॐ 9 > सॐ ५९ 59 
8 ७9 <9,.% >४ 99 8 ०9 9? 99 3३ ०३ >° ् ५9 उ 3) 2 स» ७० म्न ० ग्ड ॐ ०४, स 
~> ०४५ द 9 2 ५९" 23 9 र ५५ ४५९९ १४८०३, =९\ 2 ५९ (द्र ०९ = 5 ०१ ९९ सव 
॥ भ 3 $ अफ छी = 8 पिः ४ ९4 दः १ 9 ॐ ई» “> ४9 £ 49 [ दैः - ॐ -> न ~-ॐ 
4.1 + नके @ द्ि छ ¬ <> 3 ^ क ०, क क, क, ॐ क्‌) & क + 3 + = र उ ‰\ 
७१०७ शक मि 9१ > शिक, कड १९१५ पङ धद भन्ये" उद्गम ४८ “भीम्‌ ०७१२० सद्‌} वि 3 ० उस) सन्य२५ २ 
२०2 ४ ०१० खडन््‌ > = ष्‌ 3 ०४ © = एर भ्र ^ ग्ड गीषे गि ० द° 1/4 ०१९ 
छ ०3 9 ० शश्च ० 5० प्छ रु ०३ म & 93 भेव १७ दशारे 9 शर सिरः र 
४2 ०% ४ टच ॐ 92 ध पि जड ॐ3 ख स ०= छेः चढ़ ०७ जोगि रू ५२ दविर ११०१३ ऊ२ 39 भमर फे 
ॐ ° 3 मडि टः ही लि $थ ०० "कष्ण ० ण्म -पष्डणान्तय , ० 
2= ण) र कन्थमि 9० 94 ‰ &3 9४८ हे #ि> 9४ ०० गरन शयि ० ०३ @°७। ००२१३ त स स २ 
9७ ४" «€. ®9 0: 9 > २; ० ५८ - १; ०० ०० दिग ० 9० यो ० भथ ९. भर वस्य त्छ ` ५५ ७०. 
> ४» > २/३ कि ण्ड ° सि ० ०५९ शग ०० ४5 गणि रू ० म ॐ १ण१ र भदध्यर 0445 = ७०. 
ॐ ॐ % स्पुक्टि ० ०० षि < उ ` एमि > ० उनः >+ञ 7 उ 9 वष्टु ०२ द्ग | छन 9१४ 
“ ॐ 99 उ स्क ००१५ डर ° ॐ णयस ० र अशे > ऽर १८६7 डर. ५9 2 अ > ७५.३८८ ८४ ध 
क" ए % सशि %? ॐ एं = 33 जं %? सॐ ०० रु चिर ण 23 १८००० ५ 4, 173 9४ 
` ॐ$ र 9 सरम १५१ छः ख ० ५9 ४००५ ५ ॐ {४१० अर ००९ "= ठीऽ नि * 55 सलवणं छम. 
क» 9? ०० ०८ ॐ ॐ ह % 3 छ रेड्‌ = भे विड रथ माय्‌सगि दः ; -" छु 
59 9 ०३ ७ 0» ॐ 2 2 ° 9० एमि ३५ ॐ {अकि ०9 ३० -छग्ठरग न ऽग सं ५१ 
३०९७ २५९ दढ ०> ॐ ॐ 3 "छ न्‌ ठ> अकि 9> ७ कस ०४) मिषन्न ` %३ 


ककि = = = न ५, ४ 7 


च 9 द ७ & र त चक म कन र्कम =+ -र ऊ उ <न = स = ए ८४ शु ईश्‌ ५१ <$ ॐ 
3 9 > > 9 म ञ ^< 3 9 <> > 9>.>9> 942 3 > 3 > इ 3 ७ > 3 ° 
99 ४५. ०ॐ ० ॐ ° ०५८ 9 परे ०८ गो 9 ०३ उ ० ४ ५ 8 99 ५५. 93 92 ॐ © §3 ४२ ८ णो १,८.५९ > ५ 
9 &ऽ 99 ^^ भर ५० 9ॐ 99 ° ७.९ ० $ ०५६ ॐ 99 ञे म्‌ % 53 र द 9 छि $ ० > ॐ > 5 १९० 95 
9 ०9 ०१ १ $ ५ॐ 3१९ १ भे> ॐ ४ ५ %9 + 9 35 9 9> ° +© ०३ सऽ 9 8 ११ ऊ ण्ड ऊॐ८ 5 = ॐ क 
€\ 9 ५९\ ०१ ५९ न+ 4९. ० 4९ ई ९९ = 4९, जुः «<. ८ 6. त =. ० 4९. न" ८९ ०८6 6 < ° र क 46.49 
५ ष्व ५६ न्दः 3 9 य =>, कये. वर 4 > अ वु) ठ 4८० न्द्‌ ७५ 9 च ॐ = ५९ €+ ~ < ` द्‌, <> 9, 
+ व+ &\ 99 €+, 9 + 4 & &\ ॐ क = `क = ङः उर > ट = कुः ९ द छ छ" ध न । >, 
ऊ णमि ये उ) कमर निमील्‌ सङ्‌ 89 भभ्य्डनयखीचंञठन्वीन्नम 9८ उ दीस सश्र ॥ वि ३२ ॥ 
००३ २१ ५९४०२ खुिकि = १्य््श्ड्‌ इ 9० िमि‰ १ < $ 9०५ त्स, 
ॐॐ ॐ ५९५ सम्म 2 ०८ शिश ०० २७ फ ॐ ॐ सि 9१०५्‌ सप्त भकेन््र | 
। ०9 ५ उ» ॐ कनि ० जड इ २०८ स ड ९ कष्छर 
-ष्येशीद्च शस ० ० एवा क्ि छ = छ स्च 5० 9> कि 9 ५ ३०० ५५ {विगि ५. ॐ9 खुरी 
से 9 9३ ॐअ क्रि ४९ > 9 स ॐ ० १२६ 9१८ ह ० र धं $ २०००९ `> तअरहण्भछसे* 
$ > ० खं 39 ` फेण ४ ठे 9 9 245 9935 जं ‰(9-ॐ मुग्ध $> € (कर 
० रे 9. ५ ॐ सड भ रि 9 ४» श ७० } ॐगे इड „28५५ 
४ 9 छ ॐ ऊक २1९१ २ 9 २३2२ ऊ5.०9 भ? ० श्र. ®3 भ्यैग्दे त्ष 
ह ` 99 स्रचिश्‌ $ दण म्यम ४ 2 ॐ 9ि.>9 > 9 णि 39 >> डस $ 59 952) 5> >> 4 
> गे 93 प्त ०० ० न ि०स र च $ 28 >° 3 पपि 9 39 वथु 
5 ॐ ॐ इष्टम ° क ॐ ~ श कि ॐ० 33 शर > 9 पवि००४ >, २ ३ 
७» ओ) इ ५ ४८ ॐ 7०9 श नखं (९.99 ॐ शि ० % ५ च्छर्‌. 
, ०9 ० र छध्च॑स 9 अ०९&० मि ठः ४> ॐ, ठ कृष्ना ५9 मीय 
चथ ० ४१ ७८७ स 9 उ ठ.रि ०२८3३ रि ४५ ०७ शश 1०९ 9० दश, > 
`क, ० 9 यमु 3 ५४ ष्टा सि ८9 स, ‰ 9 30१४० > "° > असनि ०० पः ४०९३ 
$ < 99 मप ॐ 3 करि र 9 ८० के खगं शय ऽर ०४ री >» भण्डडय३ ` 


[ # ^ ह ^ 
२९ ४ ६७५८ ८.4 ५ «५४ ०५ & 


| 
| 


क ५ स^ कग स क ५ 8 भ ऊधम जः उन्नत = ॐ ज = +र स 8 ८० 
@ 9* ॐ 49 2 ०9 ई ® ड = ॐ ०४ ॐ 9 ई ०9 ठ 9 र 9 स ॐ ॐ ॐ ई रश ई भ 
29 ५ॐ 9३ ४४ण्थे ° & 9 ठे 9 ° 2 ० ॐ 9 < ८४ 3 ४५ ? ॐ ॐ ॐ -@ ॐ 9 ४. 
फ 0 ४५ 3० 9 ७8 ० ० 93 95 -्‌ 9 09 > 9० छे 985 उ भ पष 9 $ भर+ पथः 9 ० य 
४8 ५३ = २४ १० टः ०5 ऊ ० ९९७ 9 ०> ३० = ॐ न्म 9 फे ४५ य ०० ३ ० ग़ स्प 9 3० < 
५९१ 5 4९) ‰ॐ ०९९ ६० <) ७९, ६९ ५९, &< ~र, 99 ५९\ दु रद ००४९९ "2 ५, प" =6\ ९९९ ९९, 5२ ५९, 
< पी € ऊ 59 पीर 4० 9 ५९, ~ “9 कदु 2 “$ = म क 9 तकि द "ग क अ ‰ 5७ ४ 


५ की र ठ क द) उकः स द २9० क, ०१९ ५2 %ॐ 9 


४१७ ७भ्का ऊ ए 9* कृ {भि स्वीष्णीयर वतर्ग युखढ = नऊरन्दीन्दमीउत्म्दीरु > दी मश्यग्त्ेद्१्‌ (व्रः 


1 


अण १० ०४ 9" मस्‌ 2 ~= ७.5 29 भति 9 रः 5? गिर $ षयः त 
99 ७४ ॐ श.ॐ च ५ रू क 9 > <= लोग २० स {ङि 9 3 ॐ} ००३ १ गः 
9४ उ> > 2.59 ॐ ॐ 1 1 मे सधि 979 9: „44 ध ० _ 
94 ० ० ङ 5 99 % > ० स) 9 ५९१ रग 5339 293 ७3 सिश्रञ अध्व भ ट & छ 
ॐ 9४ $ अडच्‌ ०9 >9 ह्‌ 2 `णु 7 9 + नठ.उ भर ६ र०।० इ्रगरछभस्मः ५, । + ॥*९ ॐ. ध ` ध्य 
9०9 2 ॐ ख 2.9 «८० 5 फ 95 ५० < > 9* ऊ९ दकद०० 2 ््ञस्० ण न्न नो सयं भ्वररॐडइ * 
क. 

ॐ 99 + < ५ 1 > ॐ "्छ 9 छ गे 59 श ४.५. मः ~ 3ञ + (1९ ^ ॥* | 
5 98 ^>) कभ 59 9 इहि ०८८१५ चपि ० 9३ निर्दे ५३ ६५९ - ०६.५० ` &.-& 4 ॐ छ 

+ ॐ) 99 र 4 ०० ०३ सिज्‌ 9 ०९ गरक ज्जण्रष्म ~  . र ५४ 
ऊ 9८ ‡ ॐ % 05 ५9 ०9 ००५५ 2 जं %? २५५ङदो (भ ग भरम्‌ >> धरर ०७ ०९३ अ. ५०९ 
४ $ / 03.53 ५९ ङ ९ ०० 9 च म ०० == कि ००३० ३.०१ एस 9 3" अभ्वण्या सुसन्भ्् दु 

. सॐ ॐ `° छन्हि मे मग छ नि ० ठ* ०4 स ० >८ % ०७१० २9००२ ०० ५२ संम > स्म्‌ १२६-क०्भुः 9१ 
स्9 छम ०० सकर > 9 ड क्कि ०> म्‌ ॐ ‰ ०» ०३ उ्ठ$नगि न ॐ २3 









श म्ठव्पीख निन ०३ अस" क्रतभु 


च 


की 


# 


४ च्‌ 5 कि 4९ 3 ८७ स जष्ठेमे क भ क्रम क दर त कत क ७7४ 9 कठ र उ सं द 

(> स= ५ र 9 & ते > ॐ 4 इ १ ८3 र उ ङ ॐ र @ र ० ङ ००३ २, 
०७ 9 9 ० ० 9 श्छ व र 9० ०० ° 9 ०४ > र ए १ ॐ 99 9 99 “ 93 ४५ ‡> 9ड 
०५९ २४ 03 ऊ ७७ ०७ 2 ९९ > + ॐ ०9 9 99.०9 . ५ + ५9 ५१ ५९.१५ © +(9 कभ ०९१५ ॐ ५८० >9 सष ॐ० 
9* 99 ° 9 9 . ८ + > ५ $. ५ ०४ ^$ ५ ३9 ज ५ ७° ॐ५< ०० भ्छ डे ०9 ४५३. > 9७ 
९ न 4९५ ९७, ९. ० = ०१ =र, "ङ उ 9. (> 49 569 45 न्तः «$ ० 49 (५9 &अ 5 ऋ, = 49 4 48 
ॐ ६. <° ५2 2 ५ 4 4.2 नव 2. & -¬ ॐ ओ ने कर च्यु> = ॐ न, उ <४ ॐ 
@" ० ६ ० न्ड ‰ 3 ~ 53, ‰&9 ० € €> & ° + $, 4 + ~ 9 


> क" ख कि 29 ढौ ० भ ्रङे छख भीष्ण 2/1 गव^ ठक्‌ 11 सन्न ठ-उ द ड.अक"वी अष. ख च जयम भ्वर्‌ न्ड उ, मस्ट 1; /) 
२१७ ॐ 3 ०७ शध 9 ०९९ कि ० रू नि 9 933०० ०० 


24  }./। 
9 ॐ हः ॐ % ॐ म, @ि पि १९ ॐ आ ७ २५ क 9° श्लीख्जः ॐ> 

= ॐ ७२ "८ स शु इ ष्रि ४3 9. ॐ ॐ 99 २9 ग्ध | 

ॐ ० ‰० ०५९ $ $ २० ए 29० र स्यु स ०० 9. ० 9 ऊर एे२०9 9 रकि ञ9० र ड्शभ्थम ॐ १३ दग्सङश्ट् | 

_ पविः र 9 र» अद्यग्मे ण्ड > = पव उ © रर दग 2० र = ८२०० २९ < 
ग $ °गे सोधिन सथ्य शू ड ०४८९ ओ ड ॐ ग ॐ० ऊरः भे सन्न ०१ ^ ड 

ॐ ॐ ड़ (11. 9 ॐ. 9 = ` अध्यय र ५ च> अर ०° ०० अ २०. > ओ ल । < 

०9 २ =-= ‰ि ०० षष्टं ०७ ५्७अि जं थ चक (विमि ० वी ~ 

०९. 9: अन ५ 92 = जं ० = ज 3. र मीस ० मयं य 

चणो >` 99 इन) ०९9 ॐ ज ०७ सअ म ध ङ्के ) 

४* १ 9४ चश्ेमि 3 ०० शण स ०४ ७ ^ ॥ 5 । 9 ००५ 82 र < ५० १९० ॐ3 गी 9 ॐ ० अीलंद्वन्ड ङ्‌ ह, ) 

3.3 ७2 316 ० र च. 9 च्‌» ऊ० मोदी क ७= 

७०८ ॐ 9र २३ > ०८ ०३ & @ >. 95 @. = 3० 5.2 3०9 ०८७ «९ ०० विड ०> नाच्छ ९५, ०९८ 

ॐ ००.१९ स ०० 8 ० 1991० गि ०१ कण ०९.०० यङ शेव च, ०७ 

ध ०० -डे> म ड => ॐ फ 9? ऊ ष्य, नि ० 9 {वकर भ्य ९२ गर सव ०३ 


---~ 


उ शु "द 9 उ४५-९| के, ए `स ० -कः अ "कषु ०७ जु < एः ५७ ८७, ७" ऊः ३ = -म उर 
, ® 9९ ७७ इः > 9 2 9 ८०४9 ~ 3. र ॐ; ०९ ॐ, भ्‌. ऊ, ५ र २९, ७९ 
9९८ % ठः ४१ 9१ ०० 9४ ५० 99 =` $ ०9 % ४) % 9) ऊ ॐ ०१ ८ ~» 29 > ५५३ 
णण श्तेः ए ५५ 2 फे 9 ॐ €, ०» 39 «9 2 9ॐ 9. ०० ७५५ 9१५ ॐ3 9५९ ॐ ॐ ॐ ॐ» ॐ = ` 99 99. 
ॐ ° 99 9९५१९९39 89 * "छ २४ ॐॐ ॐ> श २ 9. 9 ॐ9 १ॐ 93 > ॐ इ ॐ न्ग 9 
३६ @9 49 ^ # ६43 49 ई % ९ १ र नण 43 1१9 ४ न, 3 १५०९३ > 5 2 
` = श र पः ४ र क९ ५ ० द 9 99 ८९ +° २ ण्ड ८? ५१ 33 
$ ॐ -&^ ४९८, ९४ ॐ ~ सुपे मी <~ "3 +~ © ~ क~ ८ > = = र < 


` &.> शिच ०० > च्छ 9्‌6७ भीष्य मत ॥) ४ ररी ष्ठक्ठ अग्यीव्लमी तसम तिद 1 विने श्छ3र 1 


३००४. ॐ» ०9 $ फ़ि < .9 ३9 ° फ ००» ११8२ ठ 9 न्ीमेर,% ८० -भोउस9ि गरू रु णष्र०्धस्५त्‌ 
ॐ °> 4 ह भ्ये # ॐ ऊरू रढ००७ `>. सिर <9 य ॐ म (+ 
3 छठ 92 ख~ $ ॐ ङु. ‰&ि ९० > पद्‌. ङ ०० 7 ९० ‰६कछि ०* ० ५५ <-> 9 
>) ७५ ऊन क सं 7 ० गनि उ 99 रौर स 9 ४ च> कए कण्ट १ 
39 ` >० ॐ भ ० ०१८४१ सरं ० > फ ‰> : य अद्य >) स प ९२ ५०; < 
स ७ ० स मे ०४ 9 ०७ 99 सेम 39 च हि ञग ०६० १६ > 3 म $~ ॐ ०२ ॐ ४०.६९४ (क: 
म्ग ° 8 खण्णश्च्‌ ० ° धवे मे ०९ ०० ०२१३ र ० भिननि०० णनः 
 ॐॐ ० ॐ ॐ च ॐ 9% = शं ०9 ,3 ` ॐ 3 ०७ 5० 9/5 9 पिम्‌ | 
9 9 ऊ हेन्‌ © रग रू श्छ ४ ॐ ॐ @ ७० 99 इदि 9१. व्थिणि ०० सु ० सि ~. 


० ० ००० $ १ ॐ &4 रि ग | 
छ श्छ 99 > 3० ३ रि 3९.२४ 9 ॐ १२२५ ^ -&०> _ ठः 
चग ० सो स कड >€, ०० 
ज्म ०१८ ्ु- शः > > ६. 6५९ जञ वव ०र ^ $ ०५९ ०> @ॐ र | 
जे ०9. 9५९ ख 9 ८ ङ्‌ णि 2. 33 १७3२०२० ५० धिर यर¶ ९०५ 


०९९४ ५.1 छि 0 = य न्पठ स स ५ जि = जअ. ०4 छ ब्द = स २49 5०४" जर स = = 
९, ०९. >~ 3 ‰ द डे न > भू पे ट्‌ चू ९९ ॐ < ॐ < उ ८ ॐ < 2 # ५५ र ,®9 ०9 99 
ॐ प र ७ ०० ०> ०9 9०९ ॐ. % ण्ट & “ब्द 9 ण ५९ शै 9 ०४ ०9 ९ 9५ 8 ॐ 9?\93 99 ॐ ॐ 93 
ॐ ० $? ५ 9९८ ४५० ४४ ध 92. 29.99 ०* ७० थो 4 9 ॐ ९७ ० ५१ 9३ ^ ° श ®¶ > 4 * ०५ 99 
भ 6 २० 9१ 99 9 9१ >. > स $> 9 99 99 3 = 5 ५ ऊ ५९ 9४8 ° क9 २ र जड 93 59 9 99 
9 "43 „5 ०6. 5 ८4) ८ (9 नः =© „७3 =) "5७ ॐ 59.45) 449 449 ८5 ६9 3 40 9 $ =ॐ 
० त 9 जद 2 43 ई र =णो < ०. छ >, 3 ० कु % क~) ६ | ‰< फ ० मु ९ म श < 
। & ॐ & ५/6 2, 4 ॐ & & ‰@ ४ ई & नः > ल ० < क & य € 4 क्क + क ल ज 
भअगयद्धिख नि9७ रम दो्डष्व गामी मिद यस भिग्ठ ङेय डगसष्दिउरुण्वीन्री गष्यडीञ-जमन्वरु्क) सिर ९७३) 
०००५ उ $ ०० न्च ० उ श्चस ॐ -© क्रि म्गे नण्वण्यीखलर 9 उचा २८१७२ ववद ९ ~ 98 93 
०० 9% ५० श छि १ शिन 3 अम = ‰ ~= ङ्ङ 152 1 ~अ ॐ सन्स णेः 
०3 9§ ° ०9 ॐ> 1 && ० < शई 7? अय गि9 उ व(ब्छष्थयुः वड 9> ग भष्यड्ीखणि 99 39 ,.कन्नकॐ ॐ° 
ॐ 92 ०७ श्चि ननि ० २9 & @ > से खि ॐ 9 दिर) ऊ“ र ठ ४ 141 ४ 
. , ॐ >> ०८ विकि ॐ % फ्रि ०० ०८९ > $> अवयं(भि ५०० १९ ॐ सी छ द 9४ गाद. य 91... 9 
-भेद्ेरञ 9० ० ६ &< | 1. 9) स्र मङ्कि ज्य ०५ न 2 पञ गरड गुम । ५ $ ॐ मण्डगभूये" 1 
८ 9 9 ब्ध्य 9 = ४7 ०० ॐ खः कु फ» जगि ०9 9२ सम्डर = 3° ऊन ९. 
9] ॐ ० ॐ रु 99 सकि ० > 2 > स्ट नृनु ०9 2 खनि०गे 9° त्नः ०८ 
9 म ०३ शि =< 9 मि कगे ष्टरि र 9 विद्‌ ०9 9० सुलण्छ्भी मेडम ( मो 
ॐ .*. ॐ @.ॐ % < 9° ॐ कि. ॐ श्रनि = 2 गाङ ०= 9 सण्म्किर 99 द्र भे 
3५९ > $° शण्ड्‌ स > ऊ किः 93 श्ट प्टड्र रू 97: गवव. ०9 9ष्द रूर" घम र £ ॐ 
. ॐ 9 5० च्ाश ° न ह 2 ०५ खम ॐ + ‰०५५ % क तरपदिशगि 9२ ०9 ग्द्ष्भ््भ 23 ~ 
८० 3 9 समि 9१ २९ ध" ऊ म्ण 5 श्ट = उ उकरकःत्न रू, ५ | ५ = भीरः ६ 9 
२3 ॐ 93 छथि ५२७ उजं = ० ५/० + सीन ि०० = हिःगि 9 *<थ षर उअभीररूगीग 9 
२० ० 9२ प्र ॐ# 9 क म = ५५ भि39 ऊ यसन ने 5० र धेखत्नभण्ड ५9 


¢ १ - । ९, 
^ १५१०९ ६ = , शु : ४ 
79 ८ 1 & ९.१ ॥ भ < ९. ¢ 
५५४ ए: १९९ ६% ? 6 > 
^ ० 8 ५९६ ६ . ॥ 3 ह ः ट 
255९ 9४८  :5 
१/८ ४ ५ "(14 4 4 > $ च 
००५८४ 2 8 £ 5 ॥ ४ 
९ ४ |) ९५ 1 ९1 ¢ ६. (- ॑ 4 
£ ५8४29 ८९९. ० ४. £ £ 18 > 
^ ^ ४ ¢ सद. ् 2 33 
५ ४ +> 6 ८१ ह ६2 € 4 १.६ 
४/ ^ 2 ‰ ९... 92 ५4 96 2: 

~~. नमि 


दख र सण 


५4 

"०.6 2 १९ 5 2. ~ 5.६5: 8 5 2० 
म 
^ ¢ £“ % ५4 & ४2१58५28 ६५६४ 
^ 9 55०९4. 0. ९ 2522 
>° 5 4 2). 3 11... 11. (3 

६, ५ % ट ५ ह | ५१ न 
1511141 
९, 2६ ९८८८25४9 485४0 
निव 1, 1111 
विक 1111 
22 9०९ =“ 92४३६९४२ ५.8 
०8 ९ 5 © ६०५.०० ०० = ०92 8 
4037711 1711. 


८9 # ॐ ८११, 7" 10:92 5 ^> ५ < 
13211:  ॥ > 111. ® 


॥ ^ १ 8 ४८०४ > & 2० ®^ ॥ >^ 5५ ¢ 
ॐ ० # ° ॐ) ॐ ॐ ॐ (नि १७९ 289 ¢ 53284 


य 9» 9 
=. $ˆ ४ # &„@ & 
3931211 

१४ 9 @ # 5 ? 9. 
> ४८५६ १ 


१ श्च + ¢ 9 ३ < ४ > भ र्म 3 ॐ कन द० 2 द, ४ क, ९४ ४ ए" ॐ २ शणं > क. 
~> 9 १8 %१ > 9 > धै `». इ 3 ॐ `» ॐ ऊ 9 9०3 ७०» 693 ०७3 ° `» ०8 9 
~ 9 ०* ‰% > > १०४ §2 ० ०9 ०४.95 ०५६ ग छ ७० 9 ९ न > ०८. ॐ ॐ °य $ ॐ 99 ऊर §>ॐ ° 
७9 ॐ 99 ५९९) ०० ०४ ०9 ०“ ७४ ॐ\€ ० ॐ ५४ ५9 ०9 ‰८ % ०» ०9 इ 9 ०2 39 °>. < 9४ ६ कए 9 
० `> 8 ०५ ~> ० 9 > णेः 39 १९५० उ 9५ 9५ ५9 2 अ) प्न 9 $ ०० ॐ ° ओते ५ 9 %9 9 > 
+ॐ उ 4 >" न ०6९ 7" त ० > त धन क क 4 4.9 $ + क 
ख &अ 5? > & < ०9 ^ 9-% 3 क > <-> 4 5) 2 4 ^ ४ ॐ < 


व~ ८3 "मु €$ श €# = > द & मः 4 = & < & ०० 3 ~ & = & = $ ५ 22 ~ ¢ 
०.0० ७९२००५४ ७०४ ००८१. यब शु व्िशिन्विसर्येढ ० रण्थीि म्‌ = षडर ०२३ क ॥1 १७१०२ इर] 


ॐ०ॐ3 ५५९ छर ५० ॐ ७9 ॐ % <. ७ ङ खनः । 
8 ५० ०२ 2११५ ॐ ५५९ छै ० ५: ध्र 9 <स ९० $ञ ० केम ०७ 9 &नडेऽर्ढ 9> 4 फ़ 


ॐ ॐउ 29 २ ड" ख ०४ ढः ४9 <$ च्ठम्डुगि ४४ 2र धोः 1 
38 9 => सष्ठ स ०४ >ङ इष ञ्‌ ०9 = & 1 ५४3 २13. ० विनि ० ०० भण्ड्डचैरर ॐ ऊग ग २ 9 
८ 9 9४ दु १० > = स ® ॐ .गो ड 99 33 गि र ५२६१ % >> दमि ॐ 
„ 3१? ॐ० ९१ एरर ड ॐ $ 33 च्म ४ 
खङउ उ 9 छे °य भ ०३ >. ॐ ९७९४ छग धियम) ८ कुःण्युस्गे ०४ भग्र ९ 
ॐ=० 9 ०गे खश % ०६ < र ४ ५१ छ:ि.9० ०9 ईयस ९= ०१०४ $° ॐ ९४६९. ४ 
2८9 > 93 ०40२ $ ० य स ऽ म्ष्य रि 3० कग ५१ ऊ» प्री खड | 
स्‌ $ स समसं ७० ९ र जे ठ? ॐ ९१ 3०६ ६ ङ 
ॐ3 भ्‌ 8 स्स ९ % ८०९५ % श्व स > ०२ भी २०७ ९९२ पदथि> ५० ण्यः छ 
१९० ~` ॐ> -3.$ दख 9२ ण्ट ००3७ कुन्दर 9 ®> ४ ॐ 9३०9 3९ श्ये ॐ 9 3 | ७० 
०७ ग $9 ॐ ॐ ° 0; 93 9म दष्ट ठ «9 सणि 3०9 2 ध्न 99 
अकू $ ये "१ ये. 8 > ॐ $ भ्व 99 9० १ 9 > (अभि ३१९ ४क्०० ३ श ीशणि $ 239 ०9 
के % 9६७ ® ७ ०9 अ ‰ ॐ > 27 ० >? ॐम०००्‌ ०० दिला ० 9% करः यरे त धट 


च श त= "ऋ ककः चे 


प्च प धि = स ^ ङेः > 
~ ०93 9 3 9 3 9 3 
"9१ ०४ &^ 9३ ष ०9 9? 9" 9ॐ @ . 9 ४9 ० ०१9 9 ॐ ००9 ॐ 9 > `> ००) = इ %8 
७. ॐ9 ०१५ ॐ° $ ०% ९ ऽ % 9३ € 9 ८५ 99 ५९ ॐ 9० %य 99० ॐ 993 9ॐ € 9 ठर ४४८ ॐ9 
%3 ०$ १९ «> 95 ॐ 9 ॐ 3य सं9 9 ०३. ९ ०५ एम 9 ० ५ 9 रे» = ॐ २३ ५३ ० ॐ) ३५ २० 3" 32) 

 : „ \+4-- १९ ५ | 68 न (,। ०५९. „० अषि श 1. „ 8 †] 4 ° 

> {१.० इक ° द" 4" > ^” 9 +" 549० ज ° (5.० «+° -9.-> गॐ .7° ॐ -^ > > > -2* ू 
कग क "9 4 इ उ र + 4 नु) 9 ~-9 < क € £" 9 =९ = =© ८ 08 ० = $ न ऋ 
&> 2 €$ +) ॐ < \ 9 क ‰9 न &9 2 9 £$ ॐ इ" ८9 ई 9 ॐ ॐ ,9 €9 कर > समु 9 &. 

ॐ.> भण्गज 3, ठो 9“ १०१ क ‰।मङ ९२०) प्व छ" = १्८उ ण्य चम १५ ब्दुः का) ६ &< 

# ४ 9. ॥, [न ` 
ॐ*ॐे> ग ०० 9१ 812 $ ॐ» %@ {> ५ ॐ खमि ॐ ० शीमेरर > अग -तनभरगुले 


५8 उ ग्रं र 4 0 ॐ ७ वु €" द ९ म रे 95 
< 1 च थ < व्‌. ~> 2४ गे र्य यथ 


* „3 
4 † 
= 
% 
~ 


गो 9 ४ के) सुभि ४ २८ छम ° 29 १०2 ९९ 9० के _ ` ८4 
ॐ ०9 9> भन्‌ 2२९ ०३ 9३ त र ॐ ^ सिस्य = 99 स ०. 99 प्थिशर 4 म्म ०९ यम्द्०् ट 6 ट 
५, 9 93 छख ९९ 3 धम % 3 जण्सयं ७००० शु्भषुद त क 10 
ग ४ $ कणु क्कि & ०० ००२ म 0» °> ०३ "४ 9} ०23 > ग्चसं "ऋ नब गश व° ०३, 
-<9 ®» ९ >° मि ०१ ठ ॐ ज ०० % य ०" «2 विर ०० ०७.१०३ उ ऽय च्व 5९ 9९, ० 
ख ०७ छे ० ऊनि % = 8 म ००.०४ छ 3 ण्ट भोगि 9 रम्भेण 9२ ७०४33००6 (हम दः $ 
ॐ शग 9 ॐ5मि ४> 9 =¬ २.9 "छश १ ७ धी &गि १५७ गण्ड ुत्ते 9९ 
छे ०$ ऊ २ 9 र रस्म य 38 ख श १ ॐ9 9 {88 <€ 
० ॐ स 9४ ण्म 3 स्छ ध्व $ ० के ० 9 > 3 (६१४(--यमरन्छ४ भ्डउङतभः 
99 9०. ^. छ. ०» 3 2० मि * ऊ शी = ०३. भग्र 
$> 9० > करिनम 99 ग ० {ि "< ५. = ०* ०५ अगि ०४ ड ष्टः ५ 
न ~ 
ॐ 99 3 पिस इ ° १४ 9 २§ {45092 $9 ०/४ ००> १९१ ए {9 ०1० भ्व मीस > 9० 
४१ 9० & अव सं 3 9१1 £ 9० #° = = ठ त ् 


ॐ नृनु, 


1० ॐ (| 


¬ इ 
ल ४ 


म कुर" शि बु? अ कम ठ क च दतर च अच््स कृन्त दन्न द्धः स इ ख > ६ 
१. १; 7,-3.2.:8-ण7 ॐ म ~=? ७ गो रर ९ ७० ° ० ग 5०9१, ० 1 
.% ४४ ०“. “> 59 $^ 59 ॐ 99 छर 9$ ° ०९९ ऽ $> ४ १ 98 जड छे ०.०9 ४ 9 
ठ ५~ 9 ५ ४४ ५ एद ॐ> 9 ॐ 39 अक ॐ दे 39 9्.श्डेष ट 3५ १ ऊ ४) 3१ रेट ॐ 
` 9 99 ७9 ॐ ॐ% ९ ॐ ‰9 ४४५ 9 म 7 $ ॐ ख ऊ, 93 ञ्छ सड स्थ स्ह ग्व रे 
>" ४ +° +" <. ४9 ड ५-क 9१ + ईर -+9 ई ० ९. 5० दु 9० -#% +9 द? रथ) ९४ ->० ६४५ 
> ८» =<) दुर > $ + ० ०9. 9 ठ न # 4 => क =, `क + 9 -< => ० 
€ 79 9 ->9 & ˆ“ & ॐ ©> ॐ 9 छ 49 कः ॐ कृ £ य 9 पुम 3 5) > = &> जग ॐ 
> भन्न॑खानि ०२ २८ असङ्गिन्‌ कय रण) खंजशस स्वे" खन्ध ध खण्डीट१ 9 ०८२० न््‌ कृ 1113 य ० उरु भर र४द्फ] 
३०७य्‌ 9८ णो ०* उ ऊट मि ५>-९७ ॐ 99 ४: 3 द बज %ङ ग्मि ४० ह ७१ य॑ ई 
% 


छक 
` 999 $° %० शण्ड ष्व ०9 देर ध्य्‌ ०० 99. भसं ८.०९ ४२५४ 93 दिसं ० 5९ ग ०४दत्त्‌. <. ॐ 
५१० दा 9 ४ ड 9 2 3.2 ॐ > 
3० ४ ०3 222 ५० २9 १ 9 ७० न्वे > 3 भ्रः ० ९ १49७० 9२3 9° अगत 9 
9 2 9 ११४ ९० ७ भच = णश्‌ ० स्म्‌ शण्यर+ | ॐ 
$ कुर 3 ॐ ०१ चः ५* ॐॐ ४२ {> $ ०७ म 9० 9९ इ४३० ०२ स्ट) कष्य = ०१ ऊश्नेर्‌ - ॐ 
ऊख 9 ® 5 .ड ऊ सकि 9. 3ॐॐ स्त ०५ 35 {जगि 39 3 ५ ष्टमर ० म खाददचन् १.५ 
ॐ 9 ° २५२८४ > ०9 & ०५५ ॐ ऊ ॐ ऽ हिम्‌ 9 [४ * 
च ॐ ०१४ ख अदि ४ श्म ज्जः खष्ि ०. ष्ये भीषम ०० ०२ भ्म सग ङश््य क्वः भे 
ॐ स °य र स्मि ठ 9८ & खर ५ 3०." चय २, ०9 उड 8ग्०००.ॐ७ गर००> 99 शदः ) 
28 + 9" छद र चर &ॐ०. ०१ य ख ०७ उ ७२ ४> ९२ गि = 3१९ चिक ०9 ०२ ग © > खः @ 
ॐ» ५० ह्म 9 9 ङ. सं ये २ भ्‌ > 9 गाज ७० 
ॐ % 99 ॐ. जतं ८७ 9 तए स्रं ०9 ७ ० 3९. 33 गग ° २9.४येगर | > ‰५प३०> ऊञ 3१5 _ ७9 
° ड 99 ३ स्म ॐ> 3 ७.०५. ॐ ५५०९. ११ 1 गग 9०14165 (9 = ० रै*ईग 9 ०८ => ६ सं, ०४ 


भ 


भवच गर ०5 र 9५ मण्द 99४ ५" भवप[१प्‌९ 


9. 


- | 





। 


> ष्क क 


2 ॐ. 49 {| ९८ | ४८ छ दुद प डर प्न पुट, ३ ८१ य भरे न कु २ वृ 1 'कु*9 @* दुः ४ >; द ष्म द दुर न 
५. 0 0 ~ (1 
9 ° ८८ 99 9 फ़ डर 9४ ऽथ = 8 9 शरश्च 9 ० ॐ 9 ॐ $ @ . शठ डः छम ९ ५ 99 % ॐ ~ हे 
२९ २ २9 ४५ स9 ० २१८ ० > ष? स्थे 9१५२ ४ ५० ० %० 9९ 9 ॐ मऊ 99 ५८५ भ ऊ < ५९ ग्ट ॐ = ण्य 
9} म ॐ ऊ ० 3 > ४.१०) ॐ 39 स्म सड स्र ^ १९ ७2 ९४८ ऊ जडः 3 ४३ १९ उ ॐ ०० ०» इणे ॐ ५9 ५१ 9३ 
<-ॐ० अर. अु०-7* ( न्य 29 ०९८९-9 > 9 ०९, 9 न ९०. -+9 १ )। ~ ) मॐ ७० अप 49 0 | न ~० ~उ. ध ९ ,.9 स्> 
५० ॐ = 9 = 9 ९3 ४ क ज) ७९ द कग = चग ० ० छ र 9 क उ श४ र कष") चच 4 ॐ 
¢ 24 €9 9 ‰> र ॐ त इ अ कफ 0४ ~ 3 9 49 69 श 59 5० ॐ ० 9 % ॐ ५ € % ॐ ५ 9. 
ॐ & रः ५१३०{९अ स&4 मी ९०१ $ ९३०11 वै ‰ उञ ० =र०्यु) रूम "खण्ड्‌ > ब) (11.117. ;/ 1.1; >>| 
३००१ 9 9 भर ॐ०४७ ०७ 2 अथ. 3 8२ $ ॐ २9 शिण्सिधि $ ८० १्वण्नमण्९ 
२9 ० ४१ ३९९८ ७ ५० 9, ७ रु सऽ मि 3 ४९ न्नोणेस्ं ०० सहु 
२3 ०० $> था ०० ८९३२ 9 ञं उ ० २० कमणि ५० ७२ खञं ०१९९० 9 > छु ४९०६ 
ऊढ ०४ ४१.४३५. १० ०9 2 9 ० 39 स > 2 ॐश्०्य६ > 
६" > ४३ छसे ७9 > ४.० स्वै सं ७ ॐ रधन ०७.१२४ धु ३ 2 
क> ७. $ द ४।% ठ) 3० ण्व 3 9० जिस ०७ < र 3 9४२०७ .४५ग्‌ स ००* ५९ उरः ९० 
(> २१ ९८. ° ड ०७ अ > ९ शचीम्‌ ०० चिक ० उग्रो कग्छरेग चिः 8 ५ = 
4 ङ्गे फर % खट 9 ङेः प्र ग १ 9४८ 9० ग ९्‌ >> रसत भ्ण १ 31० स० द 5 4९ 
सॐ ० 9 36 £ 32 उ छ. ४ से ० ५१. ॐखेसे > ° १६०७८ ०१९ ॐ ४२१६६ ञे 
सॐ ० 9 कमि 9 भः कम 99 > भेस्‌० ॐ कु ठर र< $> दय ०० 9 र कण्डे: ऊरसण्यञन्ये 
^ ० स , निः 3 १९ एय म ०५२५ स ९० ५७ 2९००९ २८० अस्र० 9 २ पू 5 
९० 9१ + 4. इ ०० ण्स ० ५१३ ५1 ०७१ इॐ {वस्म ० ७ दटुस्डर च > 
१३ 9 > ०4; ०५०५४. प्र = ४७ य्यम्‌ © ञ्० स्स र्दे9 ०० छन्ण्ञ्ादडध २ „ल ८: < 2 
1 
श्द्रै 9 [}+ ख 93 ड) द्‌ % । (| * ध्र छग ॐ श्य 9. ७ स्द* 3 ॐ 1 
५5 $ 9 सं च ‰ सधन > स्मे ५ ०७ चेच = ग्ट" ९ 


५, 


वरु 9देद्तेशे ०२१ त्य | 


ह) 


छ ५ स्क खा फु म $ 9 कए दर्ज अष र दः एकि युन ९ ॐ न उ > 

8 ॐ ढ ॐ ह ॐ ॐ ० 5 ० ३ ० ढह ८2 => ॐ ° ॐ > ॐ ० ॐ $ 3 9. ॐ 9 

.०* ® ०० = ०9 9» ७2 ॐ च्म 93 ०५ ग >, 99 णनो ०४ ७० ० ८ 9 २५० ५ ४9 ठे 39 ° 
9 ०9& ॐ ॐ <. > > पए शो ए @ २८७ ०* + 9४ उठ ० ठे ०४८ भुर इ ण्य्‌ ३ ०३ भ ४ ॐ 
9“ 9 3 ५» ^ ॐ ५ 83 ०९४ 39 ५९ 2ॐ 3 99 ७ ०५९ 9 ५० ए 4 ७० ०२. 33 ० भट ० ९ 9३ 
५22 १९.५७ 49 4" -*० भक -+9 रुधः 9 इट + इई 9 १.5० अरर 9: | ५ + 49. 3० ५९ +० १५ 
` 3 = 3 द ॐ 9 3 द जञ = $> र, 9 9 3 जर ऊ + ऊ>3 ८43 % ॐ =) दर = ज 
` ॐ > ॐ = & तन & अ> ‰ > <$ ॐ ऊ ॐ उ, ॐ ५ ॐ ०५ ८# = > # 49 =+ &ॐ य 


9० भनु 9०" ठदर।रमरूीन्नन ऊय जर भस न्ड ठेजङ्उकन््म रिख २५२०) पिम उरा स^? ०३ रू९॥) 
३०० ५* $< ०० न ० ॐ° धवः = 3 श्रः ०७ %@ ९७ ¶०) ९ 9. व्ल क,ख 9 
` स 9 ०० ऊश्च > 9 ङि < 9 कमे ०५८ र४ च्रे 9 भदस णद ३८ ष्टः „~ ग्रष्ट्व्कं ® 

<$ ¢ ०५ &ग् च ०९ भ्र 5. > ५९४ © ०० अक (विवग्डु 99 ्युस्नगभ्‌ 


= ०५७. स ४, म 9 

भरु सग 88 १ ॐ क ॐ 12 ० ०९३2१ ५3 डोज = 99.253 पथ 59 ०५ सखगड ४. >१९०५ ~ 
थे 9 ० सश्च 9 ३०० ४ = ॐ % 8 ८ 9 वा क अ क ञः 
ॐ ॐ ० सदी 9 = सं ५ मश्च ०८ भीबनउ ष्णम ५ शद 
2 > ठ3 ॐ ० 9 ०० य मि खं १२०० व ६3 ४* धे श & > 


# |. . ५. 
ष्णु स ५9 ०१ पु ॐ ००९. 9४ उ अ ०१ ४० ५> ०३ ५ 953 गीि० 99 छम म ण्डे १ 93 चरनन १ 
3 8 ०४ 2४ ०9 99 ॐर्‌ > ४९ विस ५ ड वग यर ग. 4 कीः ५ ४ # 

ॐ9 9 ०9 55 १ 9° शयश्च = कग भण्ड ०७ ०० ७०० क्षोभ 9० ० एयम० ० = >> गू" भुतं 


€ ^ 


४० र 9 डि 9 ॐ "कि ७ रू भरु > 9 मश ५९ 
° << ° 2/3 टि ° ७§ 2 7 ०५ ९ सु भरः 35 भिदि 9३ छ ऊतम ०४ ॐ ` ७० 
9 99 युम 9 93 दि ०००८ ०३ $ ष्ण ण्ड 92 ₹७ कः ० 
2 1 ४9 ३८4 ४ 2 


क्षि इ 3 ॐ ० 9 ९ देद०००्‌ > यन्म ~ ०9 


क 9 दि 4 २ 9३ क ५ दुरः ५ कः स कु ३ न क स क धः २ क्र क 
3 9 ॐ 3 ऊ र ऊ उ ५ & भ % ख्‌ > ®> १७. १ ॐ © उ ` 
9 ०3 9८ $> अ ॐ 90) 993४ स ठे) = 9० ० 9 93 ॐ % ऊ ०9 + भगु >े ०9 9 ॐ 
%० ६9) 9> ५9 १४ >» ९५ 99 9 3५५ ५३ $ ए 9 3० शेञ 39 ड ॐ +` 3१ १ दर ॐ-9 ॐ ०९> 2) ऊ ०५ 
9 99 ४ >} 9 ०१९ ७ २9 9४ 9५५2१ ०२ उ ५७ 9० 9 32 सऊ य 9$ ०८ 99 ° ©> &५०० ०० 99 9 
--@% +. (५. ए न्^\ ~+ ०९८३ 9 ग? 9 ८१ कि न बरख १० नमि 9 शख) व &ॐ9 क क> 8 ०९ 99 ०७६9 न 
र भुके ५. पमे फ५ तु क वु3 ॐ> दु &% ५9 इः न> नर वथ ग < €^ ६ +£. ~ ठ> नक स ५५ 02 = < 9 
% > 9 ५» 59 ॐ लः 9 केः 9 ग 9 ग, ९9 यम्‌ 9 >° 9 >» 9 = 3 > ५ ॐ €$ 3, ॐ 2 


म गवि अरप र 0शछ र छेसमङ्‌ भी १ ०।१०१ ०२२५ ब दअङउर००८व कल ग्ध, १ यि रः त उर यकर ०डुस्य पुय 9३४९) 


उ*० 93 ॐ ऽ (म < $ (२ > ५ ५८८५ अ ॐ >? म्पि र्‌ भन ऊ" ० ण्ट सीख २ ~ ञः 
त * थे +ॐ २५.३२. > 2 + र, (4 ॐ ४ ?० $ 6 २, २ ० २०२ ~ 9 2.4 ॐ 
2 (3 ०० ४२ भर त {* = 9 (> ० ३ रा १६८ ०५४ ०४ धि 1859 = 9 ग म $ ६९ -4 ३ 
५ ५.० 9१ केति = रू षठा ५ 9 क्ख = ०२ ऊष्म ० २५ ग्ब =० ४२२ शथे 
3८ ०४ ध ७/५ र ० भ © मअ ० > कदय ०२ ~ १ = २ ९. 2 | 1 
७ ०9 => ४४ खेट ऊ म्र ७ कि ०० ष्ठि ० र ‰ चण ० 9 सी खल्नन्ण्फठ -&. €“ * शः 
ख 9 जडः 9 सपनि ५५ म॑ प्नि ०४ 3५ ङ > ॐ9 धिरे छॐे श १३००८ 2 (1 < = ग 9* 
79 ५ । सष १० ०४ द्धि > * 9 धि ° अप८-ङुसे ड ०० ०९ॐ' अरभग्य द्‌ चश्छयण््यन्ध && ०४ ५ ॐ 
>° 93 > 2५५ 9 उ र ०५१८१ ० ५ कष्णे, अरर 4 ४३ 
99 ० र च. ॐ स्र श. ५८ ॐ>ञ ° 21 ॐ गि ०२ §° चिणि ० ११७ %5 ००९ भङर* ०० ०२ ॐ ड 
५३ ०४१५९. 39 नणष्ठेरे १० ७9 3०१ ~ > > सिः ई | ७४ 
31 > चा 9. 9 यु 3 ज य | & 
9 ° ॐ केम इ, स 9१ ० मि > ०» > गए ॐ 9०९2२००२ ऊ>> श श एभि भिर खत्म ) मद्गुः ए 
9८: > ॐ स मं ०४ 95 2 > ०५५. त्न "दि ० ॐ बिरूर ०५९ ०9 ङ ०८ ०५ छि स ०९.५५९ लिक ग्ध शमा० 9 
डन ५9 29 ॐ छ उक्छ ०, ५२ चेमे ०८५ सं ‹ .2े भगेनि रू ५७-ुभेस्येर भ धुरे ॐ ४३ न्‌ ख स्र, 9 


1 ष्ठ दर्थः छि शि ३, त, श्प न्क ॐ) नकु? | नः 1 शू2 शु नक च नृ शृण नर इग म्र 
% ‰ ॐ ०० % 9 ‰ ०9 ऊ ० @ > -% ° & ०9 छ ० @ ॐ 9 
आ ४० ७० < ०9 ‰ॐ 9 ॐ ©> ०थ 9 > ०५ ०५ ठे ° ०१ जू ०$ 93 ०9 
&9 ॐग स9 ०9 9 ॐ कठ ऊ: ड> ०५ &ग 33 स्४ ० सछोख ० ४9 चक 9% ०४.99 
ॐ ७ उषे चे सड 9४ १३ ऊ ° ७° फे 9 9८ ०९ॐ 9 ०४: ॐ 9४ ४५ ॐ ५५० फेर 
~> ०9० १९.९० -चु+० ०.६० + 4० द 9 „5४... 4१ +> 2 59 ट र 
तरे &@ = क 59 फ = & = कृ, द ॐ >» 2 9 -क, ०९ = => व~ ८ 9 9 कः ० ई ० 
= 5 स 9 क क 5 ~ 3 9 क 9 4 स = अ ० म | 
` > भण्भ्वस्ध ङि 9५ 99 ०७ त शीष्टप उम क ग्गान्वङिञ लने 5० खज-अखन्मी न्ख कङ्‌ 913० विम ० ऊस सकर ०ऊ स्या 
००१ ०ॐ 93 ०० ह ज्ञं - > च न ७०फ> हिज र 99३० केर ३ | 
०यो ७४८ ०० छण् ज ॐ ड छि ख 9२ क चप भर अमे ॐ ष्टम ङ खि ० स्फ शं ६७२० ०= रुक्ककस्म् 
०९ $" ०9 ॐ. ॐ 9 १ ० 2 ञं स ©ए़ 7 ° स्थूञसं % 9 नोनी > व भग्वेश्नु 
० ढेर ॐ {ॐ सं ०9 इ - च> ॐ भशर २ ० वस्म नेर जिर 99 >92 ० द्ग 
७० ऊग्‌ ० स्र 2 १ ० रू9 गध ०.९ मि मिः 9५ उ भ्वडे्ड० ०० स9 अभञ्जम् छग ` ` 

< ` ॐ ५3 णब सगश्ध ०० स 9 9० 99 रैक च्ड ग गोशि 99 छग नरभ 


ष्क 


9७ 

ॐ 

#. 

ॐ 

ॐ 

९ ॐ 

3 फे च्रं > अड २ @ि ०० 92 २३०१ ०" ३० गणि ग अरु एज ०० 3 99 ०९८०५ डा 9 ०9 ण्ण श्नरः2 

४: ॐ ० ॐ {2 9 ५१ ग्धिः म्म्‌ 9 9 ॐ 2/53०0> 9> 2) छी कावर | | ~ग 
9 ॐ ०049 39 नमि र 99 2 स = 3 रूट ण्डिररन॑शर 3 = 2 भृ 
= 9 ०्ण2 ए 9 ०० छख ० ५ ई मं ०४ ॐ च्‌ ० 9र दिर ९ मऊ,& $. 39 गे यण्छव००स्र शुत्मृगभ्टड इ 
23 ५१७ 9 ०9 99 $ण्स स्म्य 7 १ सिमसं ०००१ पविम्‌ = रूर जग्मुर 9 {4 । ६, 
५९ > ७० रफ 9) 9 ४ = ~ < 9 रू कनग्मपऽ == ४ 9६ 
०3 रू 9 रकि ००२० ञी ख ०9 ७ श्री 9 ० 2 ईन) = 39 २०१०० सर ४ ~ 
७० ~ @9- ठनि 9० सथ % ज ०२ ०७. हि ९ ०० विन्त ० ॐ १०० उर अगमं 1२ कनकः खीचङ्खञन्डः ०७ 








° ६ & 

46) 

5 १2 
८ 


॥ 


१ 111 


प ४१. १ २२3 क "न 39 २. त ० क ह 35 १ थन 
७०. +न + ° ~र क < ॐ २9० ॐ ०० ॐ ७ 9० 8 %° 


१. 
८, 


न 


& ५.५ 


“~ 


® 4 
# +, 
९ ‰.६.९ 


५४, 


> 


८१ «+ 
७ 


. ॥ 

9 9५ 9 ० ० 9 ०99 ॐ रू ॐ 9०.२2 ऊ णे ० $ ° ॐ ज्र 

५६ श्र फ ग ० ० 9 ५२ > ५५ रु ऊर र १४९ ५०२ 9 % ०५ ०3 ऽ > 

ए 99 स्च द २० ०८ र०व्‌ 99) 3१ 99 ५५ फे) 9३ ॐ ॐ) 9८ 23 मेम ७9 39० सभ ०७ ० <» ॐ 9999 र 

। भ9 ग)" 9-2ज -> +° 5 >" ०92 गु 3०. ०3 न 9 "9" 9 कसो-2न मरुणि-2" ४ -०* ‰3 

। =©) शु ^, ©> ट कय) +^ फण < 9. ङ ५ 4६ उदः 3 शी ५9 छु ऊप 5७ दो 9. इ --2 ॐ `ठ> 5 रग) ">, 33 श्रे >$ 

~ ०० 3 = & -ठ, &> ० &> ५" <3 ॐ <> छेष ॐ 2१ -&> 9 &3 -3० ‰#3 ˆ & >° 3 5४9 3 -5म ~ > 9 ६ 

| 9 ए 9" > १४ 54 २९०३८ १०९१ सङ्‌ १11 च्च पठिण् सरक उ ® ग्री ग्ट, सर्‌ $२१)। म ०७३२ यरः: ०३ स्थ ०५९९॥। 

११० `> ८ अस ५५ म ५५८ २) छे) 9, णेधि% %् द शटीषेर^य ष्ट चेश्वरे 9४ (गु (0 क द 
> % ५ कषि (त 9 9. १9 ००५४७ मद्धि ण्डः ग कस्स" चच्छ यङूखर्ड णद 


4 
43 


42 

९ 

- ५ 
* 


ॐ | 


€ 4 
9. 


§२८१८ 
3 ५ = 


> 

| कम इ $" 4मि५ञ२०७ ड्‌ म्‌ => ॐ) टि ०७३ 9 & (4 + स ॥ {सशि ००. ५० 1. ध्वैलंखण ९१९ 
| 9 ॐ 59१ उप्‌ ० 9३8 ४ ॐ > म ०७ + चि} ७२ ओग भरू रू रडवयर ४ ७» 
८* ० 93 ध्र 2» भ ख> 3 ५४ > ०. उञ।३९ - ] 
। ७, 9 ० 2 साभिश्ं ८७ = ८ रं ० ॐगे सनक ० ०४ ऊत १ 5००७३. गं ~ ७ 
ख 9५५ ०४ ° - शचं ७ ५९ ४२४ ॐ ॐ शो पवि. 29 चि 3 २ ३६ ॐद*०5 ०३ क २ ०००० ५ -छत्द भढ ण्‌ 
39 ॐ 9 श्रथन ७ 9ढ हि उ 5 4/0 ए र अयष्ट १० 99.उध््णड०र 9 ४६४ ९9 ॐ" 

के" अद ष्म्‌ 2 श १ २ १ कि ०० चरः ०) स निय 9 ठेममनम वड क ५४ 

4 श ५१ ४ मर 9 ॐ [= णय छ तनि ०४ % छुण्भाः २.३ २8; क हि ४४ 
भु ॐ छेञ ५९ ॐ ८ कि ५००५ छ ि ८३. 9 ग ॐ {2 ०९ १ य ॐ 9० ७५९ ॐ ४.) धरर 
9 ‰ > १: ग र 2 ङि ५ ०३ अ कि ८२ ठ सुया 9२ ०० ९ क्षदसे थ क ष्ठ ध 
अदे ३9 ०३ % सि. > छि 9५ 9 भिरि ४८ ३५ 9 ४ 9 9रे9 २० भसर० भण्डगेदुसेर , कषः ७५. 

०० दः ॐ 233 ड ०, = ॐ ङ 83 ॐ 2 2 ०० ०० {4 गि ४3 २०२ शग्ध ति ०० ५०्भ्नदु मीगि ०० ३ भिदमऊडमां_ शेर 

० 9° `ॐ ह ० ० 2 ‰ि 9० "ऊ ख ॐ ° > ऊयञ० ७ {३8१ १८२०२०३ "० भसु चाग 9" ०७ १यदभतलं ग] 

०५९ 9० ०० 2" ॐ =<9 छ मि ०४ ७०१ कि 9 ० उड ०५ रर ऊदुसय०२/ ॐ | 9 


चे च्च ~ छि 9 | ॐ? \ १ नभ ~ 1 नर ३ .-ॐ | म 1 र श्र न ।+। ट ॥ न ¦ य न से ॐ १ 
० ॐ* © 9७9 ०* ०9 ८२ * ०* > @०* 9 छ 9 ० 9 9 @ =° > उ ॐ न ङ ० ड ० र 
७° 9 ०० ०9 ©9 > 9 ० 9४ 9९५०५ छ ठ 92 ण्ये ? ०४ 8० र +^ ° ० ५०9 99 °> 9 ४? 
~ 9०. ° 9% ० ॐ ०9 ५ ०८ . 9ग्रं ०५9 ऊठ 9४ .ऊ ०४ ॐ" < ॐ 92 99 9> >9 °ॐ >| 9ॐ ५ डः > 
92 2» ०9 99 ऊ ५००५. 99 २9 2 रू 3५ 9२3 स ८9० ०9) ० ०८ 59 ॐ ॐ 39 ण्ठा उन ९ २9 
चे ४.९] ९ 3 3. ४. >» ई -3* शरे ॥ क ~° १.३ ~°» ॐ -२° + < च‰*-3° &- ३९ --9. ^° न्ख 
<` =° ¢ €9 9 ५9 > न ऋ > 99 % ०9 ८9 + ०9 9 कर ७ क्नसः >< + 9 ज 
५9 ॐ © =5 ‰ 2 9 3 @ = & = & ई « < % क = ¢ = = =\ 4 ॐ < < 
सन्ञख- रिः ऽगानञग जस महि गीन्णमे (मङ्‌ वव सथकऽन@*ञ रून्मे खसु मः मङ्‌ 9०1 दर| ०० ड सनकः श्छ सथ 1 


० ० 99 ०० उसि गे स्ये चि ० भिम्‌ > स्छऊण्याणि < से अण्न कणेः ॐ 
ॐ 99 ०9 1 $ +< रू छिक्षि ०* 9३ अग्मं ०० ० च्छ्‌ ७ गीमस्न उ 9 द| रश्म ° 
ग रू ०७ खडि ठ 39 मि ० र १ % ॐ ॐ @ २ शर * 2? ° {ग 9० ॐ९ छन्प"्‌) शे 
ॐ ५.५० अश्रु 9 गे भेम °. ॐ 


अ.* 9 >> ` भ {ॐ ०० ०९बृ वचन्रो = ०4 ख भिः 39 भेश्यः 

„2 ० ७ ५५८-छकुम्‌ » ००9१ > ॥ कि २० = फऊण्स्नउ० 

२" ०५९ ऊख 9१ > द 3 स ०* ०० ॐ स 2० 9 कि ०७ ५* {श {ग 3 सू विवर ०० -च शेर, ० ०९० उ 
2 95 ०१ कन्म] ण्ड ग ०२: ०७ न्ड सगे मि र स विर 3त्सग्ड ५ ०३२ > | 
७ 99 ०३ ७०९ ०० ण रउ उ छी 9 > भिठणि ० नग "्छग्यड़मम 

भ्व ० ० १४४ $ "ड खश् = गख उ ° कृर्ण्ड 
सऽ 9 9० < +1 ़ि ७५९ ०३ ॐ जं ०२ ग श =® अग्न थि 9० 9< यिं > ठग 12 9५५० -छत्यन्भ 
स्८>ॐ ५० ग 99 ५० ध्छ॑ 2 9 -आसर २०9 ९ 
स्9 ऊ 99 उप 5 ५०२99 99 छश > 35 गुणि 59 > ०० रः वव करभ "४ द्धः 
स=» ५ 9 ठेा9 ० अर छि ४3 3 ० ज्ये यम्‌ 9 स्वि 9 9 ॐ दंरररू 39 9 
ॐ१ @ ५ > =. कनि ४ १ घ नि 93 जरू चिद्यं > ० पयि जनी ७० कन्ः 


३ 8 १४ ^~ ८4१५५ 


चकः क + # क मो , „+ = नरी तीत जिति ` > 0 


॥ 4 
म $ स > ६ + म < 
ॐ ०9 य ०० ° 2 ०* 9०9 ०४ 
४ ॐ ५१ ४० ४ > य ००५१६ 9 ऽ `: = 99 9 ॐ 9 ०५ ॐ 9 ॐ ९9 ~< 9 > ° ॐ उ 
०४ 93 ७४ ॐ १८ ॐ9 ०८ स+ ०फ ॐ लए ॐ ४ > ०3 9 93 ॐ +$ 93 ष्टे ०> 9> 99 ७ ५9 ॐ ०9 ॐ 
०० ८०० % छ; ४3 इ ०५२७ ॐ + ० ~र = 99 ॐ ७ 93 ०४ ०५9 ०. ० 9 9 99 9 ^. ञ्य 
+ ५८२५० 9 ^ नड > ०८9 2 5 9 ऊः 43 ऊ © < =© #ह ^ >+ 9 "ड =2 -49 9 ‰8*-53 ¢ 9 श | 
~, 2, £. म 9० ० = ० < ०. = =<\ ° ठ 9 बु) & ¢ ० £ 7 2 > ४ ८ (> “3४ । 
€ ॐ 4 =+ € 9 & ८ && ~, + € & 49 @- ~ 4» & + ४ न3 (अ 9 ° 9 
&५-अ धय 9 त ०४ अ म -१०म ०1 5 सग स" द ३०११८ मङ्‌ उ4०॥ चिरा २०७३२11 मनक: ०३ ऊक य > 9७४५ 





। > ५ 945 कम 9 शभ ५ $ = 3 3 


° ० ९ ५ ७०ॐ न 3 0०2 ०* र ०७१ ०9 दख ॐ $ 2० ॐ 9०. 


३०९० 9*. ग 3.3 सं ०१५} पि ग्‌ फ ५३. कदं ०१ २ छ!य २९ °> ऊ 82 5१ ५२ ष््जसः कड | 

5 $ ट, ०८९ 9 ॐ @‰ $ ध + 3३ ॐ ध ९०९. 1 

ॐ 9 यणि <अ ग 9१० = ४3 ॐ 9 9 विगिस २०. $ ग्ट २.4 

बः ऽ ऽए सश्च ॐ श्च ०७ $ अ. ठ 93 ण क्सीर ०० ०* द्र र जिष्ठः | ~ ११ | 

४9 ०० ४यख स ५. सरू ५4 २१ ०५ ० न्नुः 9 य त्क | । क ० । 

~ 9° ०9 5* हदि ७> श्वम ० ० क्रू 3 शमर $ग ययुर, ०9. 9 भंहगेरगयर अभ. ज 

रु ०४ ० उ यरि १५८ शम उ ७9 र > जिस 32 मि 9० > ९३००. 9१ खनिभन्नसग्यठ 4 9 

` ०५० 9 3. $> ° ख >= > भिर ङ श > ५०१. ऊ छ" ड - असनव्यष्े =^. | 

व्यीम ०9 २५५ 2 ०/9 $> > गरं = + & = ॐ ॐ शि (* स ७९०३ 9» ° (नेलभग्यॐ चद्व ५9 99 | 

०० के ® सू ° ० म छि ° ०० अं 9 र४ निर9१० खकः €. > $> ` 

१ ०१५ सञचः० 9 ॐ गि © > मि 92 3२ म ०२ 99.8० > उशन स उ 3३० "> ६59 त 9 ` 

८ $ > 5 ० ५9 चकि ज १९ 9 सर २५२ भतन । 1 

9 = °> उ ° च्छ्म ० 5 31 9 मरय ° भ ८, ० &< | 

अन = 9 = समक 9 शम © च ८ 9४८ 9२ विस > *ॐ >. 9ॐ> सभर उड नेद्ध =) र 1 | 

छ४ ड ५९ % ॐॐमिः 9५५०४ + 2 ठ ख 3 ० ०0 गि ०१ ०.० पि ० चः वमन चन्डाय ६" क्स्म | 
मीम चिन) ००० र समि 2०१ न्वयं सी शङ जीश्भगडम 3: चरछड्‌य9 ६15: 


म 
छ्यु "न्ड ग्कण्टुःरश्चनय जनय निष्ट 3 249 सिरे श्च "यस ० न्न" सद्धन्त थह भन्लि- रः 
स्र फणि सयणररज्यडु १६ 55: य क्वनि छि कद्ध नगर स्वीभनश्ाष्श्च -उहभन्मगविनि 

खै व भर्शछल्यभ भण्सदनि सनक व्"तिर कलप यन्म ग्फर्ठीनंन छ्िष्छवः र ञि श्यस्गं 
उ निति = उरि ननि ० 5; भेन्यन्डि ध "ॐ कण. $ स^ र 
पनिन्मण्ु गष" कयककम्‌ -क्ि च्वि नल, कद 0 र"0क्‌ भ" छल भ, सक्‌ 
सनो भन्स्ेिङूयीमरिरन ड" धिमशह्भस्च विग्र ऊय भ्वग्यंगकङ्‌ भण्ड 9 न स्ठं$ र व्ठस्मभर । 
भ ०/१ दलः ६80 ० अस" शीशछरिङ$षष्च सग्हुद्ध चणय 1७५१. 
खश थणम १७ र्ग्‌ ऊस ङश्धिनीनूनि कन्य चिद्मः)। सङ") 
कर्द" नरन न्दत कथञ्च १ ऊण्ेखये कर्टमां अन्ुतथन्डभऊल अद्म०श्चसय य 11 कतिनञ 
द ५९०४ सय छ ८०५ ₹$भ्ख) 29 चं ३ सक्ष ४५५५ ०० एन्य ०० ॐ जगृ भीड़ ०५८ वश्यः र्ग्‌ 
ऊरू" ००५ ००५ विलय९ चिथ ०५०१० एद ग भ्र स म२०० दवद एिभशुतिः कलभ 
+~ 11 1 10 (1, 1 11111111 
गमी किणः ॥ भमी ४ छनन, सनिं १९५९ गभ शध ठिककडभभ्य सथाम सहने वफ ख 
, भ्जिभखिडं ययम गि मछ भधश्ञय म छपर सेनिर क्भ, $जयेड थि ५४ बगैर ` 
०१९४ विगम शरू उष्य लस्सु सि ऽय ।१ चुनम कर उस्म 





| + "न 





1 त | क पक, सदय [ति रुष “ 4 
` शिम नद्ुु + + 3.11... शिम पश्यि द व 0411111 
। उर सिध धपवक ष्टण्य्यण्न्णट ऊ हभद्विथसष्खडएर ४९ 


ति 


जगि छसे ९४ कमि स अ 11411 1 ~, 
। एस छसे संहि गण्वुकन 
` अदनषन्डधद शची ॐ लग्टिक्षथ २।द्२ स दष 


उवण्छययीद षप शण प्ररठ एर ४सङ०२३ 
| दमण भ (14.1.11. 3. 
शष पकर मधि शखष्लम क उर] 4 छत्वधि ७5०५५ "डस्य स्म ५3 सनि ऽमुं श 
1 111 10 1.1.11 


11111111 1111-4 टिः ष्टमीस्लने च्छुष्ल्ष्य पः १ स्दधिरुभष्वे 
प यद्वद्‌ चः छल पद्यीत्यङ्ण्व्न्यश्चकष्वष्येेम ० -छेन्यतीरदन्यन्वेनचिण्व : 


णद 


५ 


०६५ २६ वद 1 113 14. 4.1 


| भथ उण्य षडन्ये खथण््डखनलीनचन्य छगसगृ यर कवे ८४) ++) 


न श्य ९ क भ 
९, 


= हि भ 
॥ र + <न 95५८२ 8 
# 1 


र ॥ क कि लि टू & क | 1५ [न 9 > ध ४ ष 
| दमि र्थ्‌ छसद्ग्द्यय 941 ०3. स िव्ट २७२००द२१ 2 9 


--<* % र त 9 ४ {सि इ 
। उक सद स्वल दकाः 
ॐ म्द 


००९ गग २१२ 
-- + ~+ ० $ 1101-0 स 


9) 
४ 1: ५५२६ 





ईग्य ॐ 4 






7 ०. 0 
न्द 
“ ` खं 
4 १. 
(सि 





क्छ १ 
त 2 ङ ध ॐ > ४ 4 ॐ. 20 -अण्धसः -सश) - 
ॐ 2. ० % ° ऽ3 ॐ 0* ई इ =° =» + को ॐ, 
¢ ८० ॐ € ६ इ ५ 9 ॐ ०० ® ॐ रख; ^ > स 
9 ५ @ - ॐ „ज > नै क उ 9० ०७ 6. ष 4 


| 





५ 





व 1 (५ ल्ल 1 =^ (¢, शः 


"८ (र 02 #। ¢ 





९ 
~~) -> । (<<. 2 129 (८८2) ¢ 4 
५ "2 ~ >) 2 न ~ : 
¦ 4 | ॥ 71 [८ [८ 7 ^ 


~ 9 


7 (० 1 
8 ८. ८ 6 | । 









| # ८ 11 ८“ 4 
1 ष्म 42. | | 
: ॥ (ध 16. “50 74 ~ 4 
| 0042 0 = 2.4 528 (7) ` ~ 
|: ८1 (न >. 6८१४ 4 

॥ 9 ; (4. ५ 


न 2.“ न „~> + (>) ८ > 4 ८ 






न्क्व -" ककर ॐ 





$ 


न~ 


४: ५.1 
++. ज + कैच 
त । ०. 


क 





